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Tutustu myös kohdesivuun
joenhelmi.fi

Toimivia asuinneliöitä moniin tarpeisiin.

Heti uuteen kotiin? Asunto Oy Muuramen 
Joenhelmi on valmistunut palveluiden 
läheisyyteen Muuramenjoen varteen.
28 asuntoa, 6 kerrosta. Kaukolämpö, vesikiertoinen lattialämmitys.
Autokatos tai sähköpistokepaikka ostettavissa omana osakkeena. 
Asuntotyypit 1 h+kt-3 h+kt+s. Asuntojen koot 27 m²-71 m².
Hinnat alkaen mh 30 754 €-65 905 €, vh 102 867 €-219 441 €. 
Energialuokka B2018.
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Muuramen konttori
Virastotie 5, 40950 Muurame
puh. 0100 0500

Unelma puhtaasta vedestä
Tee toiveesta totta, osallistu Nälkäpäiväkeräykseen!
Joka tunti 33 lasta kuolee puhtaan veden puutteen vuoksi. Katastrofirahaston 
tuella Punainen Risti parantaa puhtaan veden saatavuutta muun muassa eteläi-
sessä Afrikassa. Puhdas vesi on unelma myös Tadzhikistanissa, jossa SPR:n ja 
paikallisen Punaisen Puolikuun tuella on jo yli 40 kylässä puhdas vesi ja terve-
ystiedon lisääminen vähentäneet lasten sairastumista huomattavasti. Punainen 
Risti jakaa 500 000 litraa puhdasta vettä myös Syyrian Al-Holin leirillä, jonka 
70 000 asukkaasta lähes 70 % on lapsia. Yhdenkään lapsen ei pitäisi sairastua 
hengenvaarallisesti siksi, että hän janoisena juo likaista vettä. Perheenäitien tu-
lisi voida valmistaa ruoka sekä pestä astiat ja vaatteet muulla kuin kuravedellä.

Nälkäpäivä nyt torstaista lauantaihin 26.–28.9.2019 on Punaisen Ristin 
suurin valtakunnallinen keräys. Varoja kerätään Suomen Punaisen Ristin 
katastrofirahastoon, josta autetaan katastrofien ja konfliktien uhreja Suomessa 
ja maailmalla.

Kotimaassa katastrofirahaston turvin autetaan äkillisten onnettomuuksien 
uhreja, kuten tulipaloissa kotinsa menettäneitä.  Muun muassa Porissa touko-
kuussa yhteensä 227 ihmistä joutui lähtemään kodistaan. Tulipalon vuoksi 140 
kotinsa menettänyttä sai SPR:n apua, perustarvikkeita, ja henkistä tukea sekä 
majoitusta ja ruokajakelua.

Suomen Punaisen Ristin kansainvälisen avustustyön tarpeisiin rakennettu 
vedenpuhdistusjärjestelmä palvelee hätätilanteissa myös kotimaassa.

Punaisen Ristin Länsi-Suomen piirin alueella apua annettiin viime vuonna 
yhteensä 85 ihmiselle 43 eri avustustilanteessa.

Miten voin auttaa? – Käteistä mukaan kauppareissulle
Nälkäpäivänä kaikki halukkaat ovat tervetulleita lipaskerääjiksi. Voit 
itse päättää milloin ja kuinka kauan haluat kerätä. Ennakkotaitoja ei tarvita, 
auttamishalu ja iloinen mieli riittävät. Kerääjäksi voit ilmoittautua Muuramen 
osaston keräysjohtajalle Tuulikki Pihlajamäelle, p. 0500 245 620.

Voit myös ostaa Nälkäpäivä -leipomotuotteita. Muuramen osasto on myy-
mässä leipää, piirakoita ja pullaa S-marketin edessä perjantaina kello 11–17 ja 
lauantaina klo 10 alkaen.

Laita rahaa lippaaseen, jonka löydät kauppojen kassoilla tai liikkeellä ke-
rääjän kädessä

Muita lahjoitustapoja on MobilePay:lla numeroon 10900, tekstiviesti SPR 
numeroon 16499 (15€/viesti), verkossa osoitteessa nalkapaiva.fi tai tilisiirto: 
FI52 5000 0120 4156 73, viite 5173.

Kiitos tuestasi! Ihmishengen voit pelastaa jo 15 eurolla, sillä saadaan esi-
merkiksi lapselle vuodeksi puhdasta vettä.

Setäläntie 2, 40950 Muurame, p. 014 3731310
muuramen.apteekki@apteekit.net

www.muuramenapteekki.fi

Paw Wax
Hunajaa sisältävä tassuvaha

• Vahvistaa ihoa ja 
ehkäisee vaurioita

• Edistää haavaumien paranemista

• Sopii myös kuiville tassuille

• Lisää pitoa liukkaalla

• Ei tahmaa lattioita

Purkki 45 g
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Vietämme pe 4.10. 
lemmikkipäivää.
FaunaPharman asiantuntija paikalla klo 15–17.

Paw Wax
Hunajaa sisältävä tassuvaha

• Vahvistaa ihoa ja 
ehkäisee vaurioita

• Edistää haavaumien paranemista

• Sopii myös kuiville tassuille

• Lisää pitoa liukkaalla

• Ei tahmaa lattioita

Purkki 45 g
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Kaikki                          -tuotteet 
esittelypäivän tarjouksena -15%.
Tervetuloa tutustumaan laajaan eläintuote-valikoimaan!

Liikkuva Muurame: Liikunta yksi 
hyvinvoivan maakunnan tekijä 
Alueellisen liikuntaneuvoston, 
aluehallintoviraston ja Keski-
Suomen liiton vierailijaryhmä 
tutustui Liikkuva Muurame 
-strategiaan ja paikallisiin lii-
kuntapaikkoihin, joita vierai-
lijoiden edustamat tahot ovat 
olleet myös rahoittamassa. 
Hyvässä kunnossa olevat lii-
kuntapaikat ja liikunnan ja hy-
vinvoinnin nostaminen osaksi 
kunnan strategiaa saivat kii-
tosta. 

Muuramen kunnan liikuntajohtaja 
Hannele Alanärän mukaan liikun-
tapaikkojen tavoitettavuus on ollut 
suunnitelmallista. 

– Liikuntapaikoille, jotka on ra-
kennettu kevyen liikenteen varteen, 
on helppo poiketa ohikulkiessa. 
Kannustamme myös hyödyntämään 
paikkoja monipuolisesti, esimerkik-
si tekonurmelle voi hyvinkin mennä 
pelailemaan silloin, kun se ei ole va-
ratussa käytössä. 

Vierailijoille esiteltiin myös tule-
via suunnitelmia. Uuden Mäkelän-
mäen koulukampuksen yhteyteen on 
kaavailtu isoa liikuntahallia, jossa on 
monikäyttöistä liikuntatilaa kompak-
tisti. Liikkuva Muurame osana kun-
nan strategiaa halutaan tuoda aidosti 
käytäntöön.

– Se, että Liikkuva Muurame on 
kunnan strategiassa, kertoo, että asi-
aa pidetään tärkeänä, kiittelee liikun-
taneuvoston jäsen Petri Lehtoranta.

– On myös hienoa, että liikuntapai-
koista pidetään hyvää huolta. Kynnys 

tehdä ilkivaltaa nousee, kun paikat ja 
välineet ovat hyvässä kunnossa, tote-
aa kehittämispäällikkö Kari Pirinen 
Keski-Suomen liitosta.

– Keskittäminen on hienoa. Kin-
komaallakin liikunnalliset toimin-
not löytyvät postimerkin kokoiselta 
alueelta ja urheilukenttä on suoraan 
koulun yhteydessä, kehuu liikunta-
neuvoston jäsen, jämsäläinen Mika 
Kyrö Muuramen liikuntapaikkoja.

– Ja jokaiselle löytyy jotakin, sekä 
pienemmille että isommille! Jatkaa 
jyväskyläläinen liikuntaneuvoston 
jäsen Anna-Leena Sahindal. 

 Hyvinvoinnin maakunta 
satsaa ennaltaehkäisyyn

Keski-Suomessa liikunta ja hyvin-
vointi on nostettu selkeäksi painopis-
teeksi monella sektorilla. Jyväskylä 
on julistautunut liikuntapääkaupun-
giksi ja maakunnassa halutaan yllä-
pitää ja kehittää hyvinvointia laaja-
alaisesti.

 – Haluamme keskittyä nimen-
omaan ennakoivaan työhön tervey-
den ja hyvinvoinnin edistämisessä, 
sanoo Kari Pirinen 

– Tällä hetkellä yliopistosairaalan 
maakunnissa painopiste on vahvasti 
korjaavassa toiminnassa. Yhteistyös-
sä haluamme kääntää meidän alueel-
la paino-pisteen ennakoivaan suun-
taan, liikunta on tässä työssä yksi 
merkittävä osa-alue. –JI
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Muuramen kirkkoherranvirasto, Jaakkolantie 2, 40950 Muurame
Avoinna ma-to klo 9–12, puh. 014-3731 025 tai 045 2637 929 

sähköposti: virasto.muurame@evl.fi   •   www.muuramenseurakunta.fi   
•   Muuramen kirkko avoinna ti ja to klo 11–15

Lähimmäisen kammari
Nuorisoseurantalolla (Mikkolantie 6) 

torstaisin kello 12–14
Kaikille avoin 

kohtaamispaikka 
ilman ikärajoituksia. 

Kahvila ja kerran 
kuussa keittolounas. 

Vapaaehtoinen maksu. 
Lämpimästi 
tervetuloa! Järj. Muuramen kunta, Muuramen seurakunta ja SPR

To 3.10. Pelataan bingoa! Keittopäivä

To 10.10. Lavista letkeästi Aliven ohjauksessa

Kuolleet: Aili Sinikka Hyvönen 
89v., Aino Helena Jäppinen 85 v., 
Kalle Aleksanteri Rönkä 81 v.
Kastetut: Edla Mila Lyydia Lep-
pänen, Jere Armas Antero Määttä, 
Veeti Eemeli Pihlavamäki, Iita 
Elma Alisa Silvennoinen, Eevi 
Emmiina Säynäjäkangas, Enni 
Amanda Vänttinen

JUMALAN-
PALVELUKSET

Su 29.9 klo 10 Messu kirkossa. 
Mikkelinpäivän perhemessu. Il-
vesmäki, Sainpalo, Lohiniva, Hok-
kanen, Pesonen, Perttilä. 
Pe 4.10 klo 21 Iltakirkko kir-
kossa. Halmela. Vastuuryhmänä 
nuoret. 
Su 6.10 klo 10 Messu kirkos-
sa, vanhusten yhteissynttärit. 17. 
sunnuntai helluntaista. Jeesus an-
taa elämän. Ilvesmäki, Forsman, 
Honkonen, Laasio, Tauonpaikka-
kuoro. 
Su 6.10 kirkkokyydit: Isolahti, 
Rannankylä Tuomas Niemisen 
taksi p. 050 4113 241; Vihtalahti, 
Niittyaho, keskusta, Saarenkylä, 
Kinkomaa Janne Vuorelan taksi p. 
040 7044 400. Ilmoittautuminen 
suoraan takseihin.
 
DIAKONIATYÖ

To 3.10. klo 12–14 Lähimmäisen 
kammari Nuorisoseurantalolla 
os. Mikkolantie 6. Pelataan bin-
goa! Keittopäivä. SPR, Vuorinen. 
To 3.10. klo 11.30–14 Aikuisten 
kehitysvammaisten kerho seura-
kuntakodilla os. Sanantie 5. Ruo-
ka ja kahvit 2 €. Syysolympialai-
set. Forsman, Honkonen.
Su 6.10. klo 10 Vanhusten viikon 
messu kirkossa. Kirkkokuljetuk-
set kts. jumalanpalvelukset.
Ti 8.10. klo 11–13 Vihtalahden 
lähimmäisen kammari Kukka-
niemessä. Ruoka ja kahvit, harta-
us, pientä ohjelmaa. Forsman.
Ti 8.10. klo 10–12 Ikinuorten 
Ilopiiri Mehtolassa os. Mehtolan-
niementie 121 a. Ruoka ja kahvit, 
hartaus, Ohjelmassa mm. muis-
tijumppaa musiikin maailmassa. 
Honkonen. Haluaisitko tutustua 
alueella asuviin ihmisiin? Tule 
mukaan toimintaan!
To 9.10. klo 10–12.30 Virkistys-
päivä seurakuntakodilla. Ilosia 
aikoja, mielensäpahoittaja ja poi-
ka. Näyttelijät Lauri Laakso ja 
Ville Kiljunen. Ruoka ja kahvit 6 
€. Kyytivaraukset p. 014 659 704 
viimeistään edellisenä päivänä klo 
12 mennessä, kyyti 3 €/suunta.   
To 10.10. klo 12–14 Lähimmäi-
sen kammari Nuorisoseuranta-
lolla os. Mikkolantie 6. Lavista let-
keästi Aliven ohjauksessa. Kunta.

Pullakirkko ruokapankki Man-
natuvalla ma 7.10. ke 9.10. ja pe 
11.10. klo 9.30–10. Kaikille avoin 
lyhyt ehtoolliskirkko. Tervetuloa!

Ruokapankki Mannatupa auki 
ma, ke ja pe. Päivän sana klo 9.55, 
ruokajakelu klo 10–11 (os. Vi-
rastotie 2, pizzapuodin vieressä). 
Ruokapankkivastaava Risto Risto-
lainen, p. 050 5943 237. 

Vastaanotto diakoniatoimistoon 
ajanvarauksella 
Päivi Honkonen, p. 050 5943 225
Hanna Forsman, p. 050 5943 226

YLEINEN 
SEURAKUNTATYÖ

Ti 1.10. klo 13–14.30 Lähetyspiiri 
Pappilassa – Veikko Heinämäki – 
Tervetuloa kaikki mukaan laulamaan 
Siionin virsiä!

LÄHETYSTYÖ

Ti 1.10. klo 13–14.30 Lähetyspiiri 
Pappilassa – Veikko Heinämäki – 
Tervetuloa!

NUORISOTYÖ

Nuortenillat perjantaisin klo 18–
22 srk-kodilla. 
Seuraavat illat 27.9. ja 4.10. Molem-
milla kerroilla innostavia vierailijoita 
luvassa! Tuu mukaan! 

Isoskoulutus joka toinen torstai 
klo 18–20 srk-kodilla.
Seuraavat kerrat 26.9. ja 10.10. 
 
Koulupäivystys torstaisin Nisulan-
mäen yläkoululla klo 11–11.45 ja 
lukiolla klo 12–12.45.

Ryhmätoiminta:
Raamis tiistaisin klo 16–18 srk-ko-
din nuortentilassa. 
Pelikerho torstaisin klo 16–18 srk-
kodin nuortentilassa. 
Musaryhmä Akari perjantaina 4.10. 
klo 16–18 srk-kodilla. 
Kitarakurssi seuraava kokoontumi-
nen keskiviikkona 2.10. klo 17–18. 

Rippikouluun ilmoittautuminen 
sähköisesti 18.9.–8.10.2019 osoit-
teessa muuramenseurakunta.fi.

Seuraa meitä instassa: 
@muuramennuorisrk 
Tsekkaa myös uudet nettisivut: 
www.muuramenseurakunta.fi

KOULUIKÄISET

Pe 4.10. klo 18–21 Kinkomaan 
Lyhtyilta.

LAPSITYÖ

Perhekerhot
Ti klo 9–12 Nappulakuppila srk-
kodilla. (Parillisilla viikoilla tarjolla 
myös aamupuuro)

Ke klo 9.30–12 perhekerho Kin-
komaalla. 
Pe klo 9.30–12 perhekerho Ra-
jalassa.
Perjantaisin klo 10–11.30 Vau-
vojen aamu (entinen vauvapiiri) 
Perhekeskuksen tiloissa (Perhe-
keskus S-marketin pihapiirissä)  
To 26.9. klo 17.30–20 Perheilta 
Mehtolassa, Mehtolanniementie 
121A. Perheillassa pidämme pie-
nen Mikkelinpäivän hartaushetken 
luontopolun varrella ja sen jälkeen 
mahdollisuus paistaa makkaraa 
joko laavulla tai Mehtolan mökin 
pihassa. Saunomismahdollisuus ja 
iltapala. Tervetuloa! 
Su 29.9. klo 10 Mikkelinpäivän 
perhekirkko Muuramen kir-
kossa. Päiväkerholaiset esiintyvät 
kirkossa. Kirkon jälkeen mah-
dollisuus keittolounaaseen (5 € 
aik./2.5 € lapsi max 15 €/ perhe) 
ja askartelua.
Ti 1.10. klo 17.30–20 Perheilta 
Kinkomaalla. (Koulun päädyssä 
oleva seurakunnan kerhotila). Tule 
viettämään mukavaa iltaa. Tarjolla 
iltapalaa pientä korvausta vastaan. 
Tervetuloa!
To 3.10. klo 17.30–21 Virkkaa, 
Värkkää, Väkerrä käsityöilta 
Mehtolassa. Tervetuloa kaikki 
käsillä tekemisestä kiinnostuneet 
– yhdessä opettelemme ja ide-
oimme. Tarjolla iltapalaa pientä 
korvausta vastaan. Saunomismah-
dollisuus.

MUSIIKKITYÖ

Torstaisin klo 18 Tauonpaikka-
kuoron harjoitus kirkossa.
To 3.10. klo 16 Virsiveljien har-
joitus seurakuntakodilla.
Ke 9.10. klo 18 Sävelsiskot har-
joittelee seurakuntakodilla.

Tule mukaan laulamaan! 

KADONNUT!
Mehtolanniemen rannasta
Soutuvene/kylävene,vihreä 
Terhi Saiman.

Sävelsiskot kaipaa lisää laulajia 
joukkoonsa, et tarvitse vahvaa 
kuorotaustaa, mutta laulami-
sen halua ja mukavaa asennetta 
kylläkin. 
Harjoittelemme keskiviikkoi-
sin seurakuntatalolla klo 18 
erikseen ilmoitettuina päivinä. 
Lisätietoja Johannalta johanna.
laasio@evl.fi, p. 050 5943 219.

Muuramen seurakunta täyttää 
sata vuotta 1.5.2020!

Haemme nyt seurakunnalle uutta 
ilmettä  seuraavalle sadalle vuodelle 

Logo-kilpailulla.
Kaikille avoin kilpailu on käynnissä 

 ja siihen voi osallistua 20.10.2019 asti.

Pääpalkinto 500 euroa!

Kilpailun säännöt ja lisätiedot  www.muuramenseurakunta.fi

VIRKISTYSPÄIVÄ 
SEURAKUNTAKODILLA
To 9.10. klo 10–12.30 Ilosia aikoja, mielensäpahoittaja ja poika. 
Näyttelijät Lauri Laakso ja Ville Kiljunen. Ruoka ja kahvit 6 €,    
kyytivaraukset p. 014 659 704, kyyti 3 €/suunta.
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Esityslistat, pöytäkirjat, viranhaltijapäätökset www.muurame.fi/paatoksenteko

Valtuustoryhmän puheenvuoro 

Terveydenhuoltoa ilman politiikkaa
Muuramelainen terveydenhuolto on perinteisesti voinut varsin hyvin. Järjestämismal-
lista riippumatta virkapohjat ovat olleet täytettyinä, hoitoon on päästy ripeästi ja sii-
hen on oltu tyytyväisiä sekä perusterveydenhuollon että hammashuollon puolella. 
Edellinen notkahdus palveluiden saatavuuden ja potilastyytyväisyyden suhteen osui 
JYTE-yhteistoimintajakson ajalle vuosikymmenen alkupuolella. Liikelaitosmallin aikana 
toimintaa on mitattu sekä taloudellisin että inhimillisin (potilastyytyväisyys ja työhyvin-
vointi) mittarein. Perusterveydenhuollon kulut asukasta kohti laskettuna ovat maamme 
alhaisimpia toiminnan laadun siitä kuitenkaan kärsimättä. Hoitoon pääsy on nopeaa ja 
potilastyytyväisyys korkealla tasolla. 

Hyvästä tilanteestamme ei niinkään ole kiittäminen politiikkaa, vaan lähinnä sen puu-
tetta. Olemme saaneet nauttia hyvin johdetusta, hyvähenkisestä ja raskaasta hallinnos-
ta vapaasta organisaatiosta vailla poliittista ristivetoa riippumatta valtuuston värikartas-
ta. Valtuustotasolla on vuosien mittaan valinnut varsin selkeä yksimielisyys kuntamme 
kannalta parhaasta toimintamallista ja päätökset on aina pyritty tekemään kuntalaisten 
etuja ajatellen puoluetaustasta riippumatta. Virkamiehiin on luotettu ja heidän asiantun-
temustaan kunnioitettu. Päinvastainen varoittava esimerkki on löydettävissä viime hal-
lituskaudelta valtakunnallista ratkaisua sorvatessa. Terveydenhuoltoa ei voi valjastaa 
palvelemaan poliittista ideologiaa.

Tuleva SOTE-malli on vielä suurelta osin hämärän peitossa. Muuramen kohdalla 
kaikki tunnusluvut puoltavat oman tuotannon jatkamista niin pitkään kuin se on suinkin 
mahdollista. Nykyiseen toimintaan verrattuna käytännössä mikä tahansa kuntaamme 
suurempi yhteistoiminta-alue tulee aiheuttamaan riskin toiminnan laadun notkahtami-
seen tai kulujen kasvamiseen, pahimmillaan molempiin. Riippumatta tulevasta mallista, 
parhain tapa valmistautua siihen on pitää huolta toimintamme korkeasta laadusta ja 
näyttäytyä mahdolliselle tulevalle yhteistoiminta-alueelle eräänlaisena malliyksikkönä. 
Näin omaamme parhaat mahdolliset edellytykset tuottaa palveluita muuramelaisille jat-
kossakin, oli järjestämismalli mikä tahansa. Tähän asti esitetyistä vaihtoehdoista Muu-
ramen kannalta paras on oma tuotanto ja se tulee pyrkiä turvaamaan niin pitkään kuin 
mahdollista. 

Muuramen Kokoomus sitoutuu jatkossakin lähestymään sosiaali- ja terveydenhuol-
lon kokonaisuutta kunnan ja kuntalaisten etua ajatellen entiseen tapaan hyvässä yh-
teistyössä muiden valtuustoryhmien kanssa.

Raikasta syksyn jatkoa toivottaen, 
Kokoomuksen valtuustoryhmä

www.muurame.fi/kuulutukset

KOKOUSKUTSU
Muuramen valtuuston kokous pidetään Virastotalon 
valtuustosalissa maanantaina 30.9.2019 kello 17.00.

Kokouksessa käsitellään mm. seuraavat asiat:
1. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
2. Pöytäkirjantarkastajien vaali
3. Niittyahon asemakaavamuutos (valtatien varsi)
4. Hallintosäännön muuttaminen konserniyhtiöiden lainoituksessa
5. Joukkoliikenteen kehittämisohjelma ”Linkki tulevaisuuteen 2030”
6. Kiireelliset asiat
7. Ilmoitusasiat

Kokouksen tarkastettu pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä kolman-
tena päivänä kokouspäivästä Muuramen kunnan internet-sivuilla 
www.muurame.fi vähintään yhden päivän virka-ajan.

Muurame 20.9.2019 / 26.9.2019

Arto Liikanen
valtuuston puheenjohtaja 

Kunnanhallitus 16.9.2019
Kunnanhallitus hyväksyi 10.9.2019 päivätyn Niittyahon asemakaa-
van muutoksen ja laajennuksen sekä esittää sen edelleen valtuustolle 
hyväksyttäväksi.

Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se hyväksyy joukkoliiken-
nejaoston hyväksymän joukkoliikenteen Linkki tulevaisuuteen 2030 
-kehittämisohjelman, jonka pohjalta joukkoliikennettä kehitetään Jyväs-
kylän seudulla.

Hyvinvoinnin ja palveluiden lautakunta 17.9.2019
Lautakunta hyväksyi koulujen (perusopetus+lukio) työsuunnitelmat 
ja päätti esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle myös ta-
lousarvion hyväksymistä vuodelle 2020.

Seuraavaa lautakunnan kokousta siirretään kahdella viikolla ja pidetään 
22.10.2019.  Syynä Mäkelänmäen uudishankkeen hankesuunnitelman en-
simmäisen version valmistumisaikataulu.

Perhekeskuksen avajaisissa 
iloittiin päättäjien rohkeudesta

Valtuustoryhmän puheenvuoro on valtuustoryhmien kirjoitus ajankohtaisista asioista. jokaisella valtuustoryhmällä on yksi kirjoitusvuoro vuodessa.

Keväällä valmistuneen Muuramen 
Perhekeskuksen virallisia avajai-
sia vietettiin koko viime viikko. 
Avajaisiin kutsuttiin lapsiperheitä, 
kunnanjohtoa, päättäjiä, yhteistyö-
kumppaneita ja kaikkia kuntalaisia 
tutustumaan toimintaan ja kauniiksi 
remontoituihin tiloihin.

Avajaisviikon avointen ovien li-
säksi ohjelmassa oli myös erityisiä 
tilaisuuksia.  Maanantaina vietettyjä 
lastenkekkereitä ilahdutti Laulava 
Pupujussi, Leena Pyylampi, joka 
houkutteli niin pienemmät kuin 
isommatkin avajaisvieraat laulamaan 
ja leikkimään kanssaan. Tiistaina oli 
järjestetty erillinen kutsuvierastilai-
suus kunnan johdolle ja päättäjille, 
ja keskiviikon tilaisuuteen kutsuttiin 
kunnan työntekijöitä ja yhteistyö-
kumppaneita.

– Olen iloinen, että päättäjiltä löy-
tyi rohkeus tehdä hyvä päätös Perhe-
keskuksen avaamisesta ja olemme 
nyt tässä tilanteessa, että vietämme 
sen avajaisia, totesi tiistain kutsuvie-
rastilaisuudessa puhunut kunnanhal-
lituksen puheenjohtaja Mika Ilves-
mäki.

Erityisesti kunnan päätöksente-
on ketteryyttä kiitellyt Ilvesmäki 

pääsi seuramaan projektia aitio-
paikalta paitsi päättäjän, myös yh-
teistyökumppanin roolissa. Hänen 
edustamansa yhteistyökumppanin, 
Muuramen seurakunnan lisäksi Per-
hekeskuksella on useita muitakin 
yhteistyökumppaneita, joiden kanssa 
tehdään tiivistä yhteistyötä. Myös 
kunnan sisäiset perhepalvelut halu-
taan keskittää helposti saataville.

 
Palveluohjaus keskiössä

Piispanen avajaispuheessaan. 
Muuramen Perhekeskus palvelee 

myös verkkosivujen kautta. Uusilta 
verkkosivuilta löytyy muun muassa 
tietoa toiminnasta ja tapahtumista 
sekä ohjaus erilaisten perheitä tuke-
vien palveluiden äärelle. Verkkosivu-
ja kehitetään asiakaspalautteen myö-
tä vastaamaan perheiden tarpeita. 
Sivut löytyvät osoitteesta muurame.
fi/perhekeskus. –JI

Sosiaali- ja perhepalveluiden johtaja Päivi Nevalainen (vas.) ja perhekeskusohjaaja Anu Piispanen iloitsevat 
Perhekeskuksen tarjoamista mahdollisuuksista.

Perhekeskusohjaaja Anu Piispasen 
mukaan avoimen kohtaamispaikan 
toiminta tarjoaa kaikille yhteisiä, en-
nalta vahvistavia palveluja.  Näin ol-
len painopistettä pyritään siirtämään 
korjaavista lapsiperhepalveluista 
ennaltaehkäisevään suuntaan, var-
haiseen tukeen ja hoitoon. Korjaavia 
palveluja tarvitaan toki peruspalve-
luiden rinnalla yhä edelleen.

– Keskeistä toiminnassa on pal-
veluohjaus. Haluamme toimia lä-
hellä perheiden arkea, jotta perheet 
kokevat olevansa osa Perhekeskus-
toimintaa ja löytävät toiminnan ja 
erilaiset lapsiperhepalvelut. Kun 
toimintakulttuuria pystytään uudista-
maan, avun saantikin tehostuu, totesi 

Laulava Pupujussi Leena Pyy-
lampi laulatti ja leikitti perheitä 
lastenkekkereillä.

Ideoita lasten ja nuorten 
vapaa-ajan viettoon kaivataan!
Kuntalaisista löytyy paljon aktiivisia lapsia ja nuoria, jotka viettävät va-
paa-aikaansa keskustassa kauppojen ja koulujen pihoilla. Välillä heidän 
jäljiltään on jäänyt pihamaille runsaasti roskia, muun muassa energiajuo-
matölkkejä, tupakannatsoja ja nuuskarasioita. Osalla on käytössä myös 
mopoja ja mönkijöitä, joiden käytöstä on aiheutunut turvallisuushaittoja 
ulkopuolisille. 

Onko sinulla uusia ideoita mukavasta vapaa-ajan toiminnasta, jossa voi-
si hyödyntää myös mopoja ja mönkijöitä? Perheitä pyydetään keskustele-
maan ja ideoimaan yhdessä vastuullisia vapaa-ajan viettotapoja. 

Ilmoita ideasi: muuramelainen@muurame.fi.
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Vanhustenviikolla varaudutaan vanhuuteen
Valtakunnallista vanhustenviikkoa 
vietetään tänä vuonna 6.–13.10. ja 
viikon teemana on ”Varaudu vanhuu-
teen”. Muuramen ohjelmassa van-
huuteen varaudutaan tiedon, kulttuu-
rin, liikunnan ja ilon kautta.

Vanhustenviikon vietto aloitetaan 
Muuramessa vanhustenpäivänä, sun-
nuntaina 6.10. messulla. Messun yh-
teydessä vietetään täysiä kymmeniä 
juhlivien seniorikansalaisten yhteistä 
syntymäpäiväjuhlaa. 

Tiistai 8.10. on valtakunnallinen 
seniorisurf-päivä ja Muuramen kir-
jastossa on silloin luvassa opastusta 
mm. kirjaston digipalveluihin klo 

13–15. Asianajaja, varatuomari Tero 
Lakka kertoo samana päivänä klo 15 
valtuustosalissa edunvalvontavaltuu-
tuksen tekemisestä ja testamenttiasi-
oista.

Kulttuuria on luvassa useammas-
sakin tapahtumassa. Virkistyspäivän 
yhteydessä vierailevat näyttelijä 
Lauri Laakso ja Ville Kiljunen 
Ilosia aikoja, Mielensäpahoittaja 
ja poika -esityksellä. Koskikodilla 
lauletaan yhdessä keskiviikkona ja 
lauantaina 12.10. vanhusten viikko 
päätetään Satu ja Arto Rantasen 
hersyvään Sydämelliseen syyskon-
serttiin.

Kuntokeskus Alive tulee pitämään 
Lähimmäisen kammariin torstaina 
letkeän lavistuokion ja perjantai-
na on vuorossa liikuntapalveluiden 
perinteinen syysretki (kts. erillinen 
ilmoitus). Jos voimat ja aika eivät 
riitä liikuntaretkelle lähtemiseen, voi 
osallistua Muuramenjoen ympäris-
tössä kierrettävälle kimppalenkille, 
jonka päätteeksi paistetaan makka-
raa.   

Viime vuotiseen tapaan Muuramen 
taideseuralaiset vierailevat Paatelan 
ja Rantalan hoitokodeissa tekemässä 
yhdessä asukkaiden kanssa syksyisiä 
kukka-asetelmia. –AP

Ville Kiljunen ja Lauri Laakso käyvät hauskaa vuoropuhelua eri suku-
polvien suhtautumisesta ajankohtaisiin asioihin virkistyspäivässä. Esi-
tys perustuu Tuomas Kyrön teokseen iloisia aikoja, Mielensäpahoittaja.

 
 
 

Su 6.10. klo 10 Muuramen kirkko 
MESSU, SYNTYMÄPÄIVÄJUHLAT JA KIRKKOKAHVIT 

Kuljetukset Isolahti ja Rannankylä p. 050 4113241 ja keskusta, 
Vihtalahti, Niittyaho, Saarenkylä ja Kinkomaa p. 040 7044400. 

 
Ma 7.10. klo 13 Paatelan ja Rantalan hoitokodit 

KUKKA-ASETELMIEN TEKOA  
Asukkaiden kanssa Muuramen Taideseuran ohjauksessa 

 
Ti 8.10. klo 13–15  Kirjasto 

SENIORISURF – opastusta kirjaston digipalveluihin 
 

Ti 8.10. klo 15 Kunnanvirasto, valtuustosali 
VARAUDU VANHUUTEEN:  

EDUNVALVONTAVALTUUTUS JA TESTAMENTTIASIAT 
Asianajaja, varatuomari Tero Lakka 

  
Ke 9.10. klo 10–12.30 Seurakuntakoti  

VIRKISTYSPÄIVÄ:  
ILOSIA AIKOJA, MIELENSÄPAHOITTAJA JA POIKA 

Näyttelijät Lauri Laakso ja Ville Kiljunen 
 

Ke 9.10. klo 12.45 Koskikoti 
SORIASTI KORIASTI -yhteislaulutilaisuus 

To 10.10. klo 12–14 Nuorisoseurantalo 
LÄHIMMÄISEN KAMMARI: LAVISTA LETKEÄSTI 

Kuntokeskus Aliven ohjauksessa 
 

Pe 11.10. klo 10–14 
SENIORIEN SYYSRETKI 

Kts. erillinen ilmoitus 

Pe 11.10. klo 13 Koskikoti (lähtö) 
KIMPPALENKKI JA MAKKARANPAISTOA 

La 12.10. klo 13 Koskikoti 
SYDÄMELLINEN SYYSKONSERTTI 

Duo Satu ja Arto Rantanen 
 

Kirjastossa Varaudu vanhuuteen -teemapöytä 

Tervetuloa!  
Kaikkiin tapahtumiin vapaa pääsy! 

 
Järj. Muuramen vanhus- ja vammaisneuvosto,  

kirjasto-, kulttuuri- ja liikuntapalvelut, seurakunta 

To 26.9. klo 18 Muuramesali
Tanssiteatteri Hurjaruuth: 
Flora ja Fauna
Liput 10 e

Ma 30.9. klo 18 Meidänkirjasto
Kirjailijavieraana 
Roope Lipasti

Ti 1.10. klo 15.30 
Nisulanmäen koulun piha
Eläinten viikon kulkue, 
kts. erillinen ilmoitus

Ti 1.10. klo 18 Muuramesali
Sirkus Melskala
Liput 15 e

Ke 2.10. klo 15 Muuramesali
Kino Metso: 
Olen suomalainen
Liput 10 e

Ke 2.10. klo 16 
Y4 –yrittäjyystalo
Muuramen Marttayhdistys; 
”Ohjattu kaunis ihotuokio”

Ke 2.10. klo 18.30 
Muuramesali
Kino Metso: Toy Story 4 (dub)
Liput 8 e

To 3.10.klo 15 Muuramesali
Kino Metso: 
Downton Abbey
Liput 10 e

To 3.10. klo 18.30 Muuramesali
Kino Metso: 
Olen suomalainen
Liput 10 e

Su 6.10.–la 12.10.
Vanhusten viikko

Ke 9.10. klo 12.45 
Koskikoti
Soriasti koriasti 
-yhteislaulutilaisuus

Pe 18.10. klo 19 Muuramesali
Jesse Kaikuranta & 
Peter Enberg
Liput 25 e

Ke 6.11. klo 12.45 Koskikoti
Soriasti koriasti 
-yhteislaulutilaisuus

La 23.11. klo 15–17.30 
Kulttuurikeskus
Supermix alakouluikäisille 

Ke 4.12. klo 12.45 Koskikoti
Soriasti koriasti 
-yhteislaulutilaisuus

La 1.2. klo 15–17.30 
Kulttuurikeskus
Supermix alakouluikäisille 
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Luonnonmukaista hyvinvointia ekokampaajalta

Parturi-Kampaamo Iina
Miten olisi puhdistava savi-,  merilevä- tai turvehoito hiuksil-
le? Tai kelpaisiko kenties rentouttava intialainen päähieronta 
ekopesulla luonnonäänimaisemassa ja tunnelmavalaistukses-
sa? Parturi-Kampaamo Iinan yrittäjä Iina Nygrén tarjoaa 
hiusten ja kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin tueksi myös eko-
kampaajapalveluja. 

– Alun perin lähdin tähän puhtaasti 
itsekkäistä syistä, Iina Nygrén nau-
rahtaa. 

Ekokampaajaksi toissa talvena 
opiskellut Nygrén löysi koulutustaan 
täydentävät opinnot pohtiessaan, 
kuinka voisi vähentää omaa kemi-
kaalikuormitustaan. Jo yli kaksikym-
mentä vuotta alalla toiminut yrittäjä 
on luonnollisesti ehtinyt vuosien 
varrella käsitellä kosmetiikkaa mel-
koisia määriä. 

– Opinnot olivat monipuoliset. 
Tietoisuus puhtaan luonnon tarjoa-
mista mahdollisuuksista lisääntyi 
todella, kun asioita käsiteltiin jopa 
luomuruuan tasolta alkaen, Nygrén 
kuvaa. 

Yrittäjä sai opintojen kautta ympä-
rilleen myös ekokampaajien verkos-
ton, joka on pitänyt yhtä valmistu-
misen jälkeenkin. Vertaisten kanssa 
voi vaihtaa vinkkejä tai harmitella 

tiukkaa kemikaalilakia, joka rajoittaa 
esimerkiksi itse kerättyjen luonnon-
tuotteiden hyödyntämistä ammatti-
käytössä. 

Ekokampaajapalvelujen rinnalla 
Nygrén tekee edelleen hoitoja ja vär-
jäyksiä myös synteettisillä aineilla, 
jos asiakas niin toivoo. Luonnontuot-
teetkaan eivät ihan kaikkeen taivu, 
esimerkiksi hiusten värjäys luon-
nonvärillä antaa aina pehmeämmän 
värin, kuin synteettinen tuote, eikä 
vaalennusta voi tehdä lainkaan ilman 
vetyperoxidia. 

– Teen asiakkaiden toiveesta kui-
tenkin savivaalennuksia. Pääsääntöi-
sesti en tee värjäyksiä lainkaan alle 
16-vuotiaille, sillä en halua koukut-
taa heitä liian aikaisin värjäyskiertee-
seen. 

– Ja tuoksutonta palveluni ei ole, 
synteettisten aineiden ohella myös 
luonnontuotteissa saattaa olla voi-
makaskin tuoksu, ekokampaaja hy-
myilee. 

Parturi-kampaamo Iina on auki so-
pimuksen mukaan. Joustavat työajat 
palvelevat parhaiten niin asiakkaita 
kuin yrittäjääkin. Rauhallinen yritys-
tila tarjoaa yksilöllisen kohtaamisen 
ja rentoutumisen paikan, mikä on tär-
keää paitsi kampaaja Iina Nygrénille 
myös useille hänen asiakkaistaan.

– Palveluja voi tarvittaessa räätä-
löidä myös asiakkaan toiveen mu-
kaan, Nygrén lupaa. –JI

Luomua – vai 
sittenkin viherpesua?

Oman hyvinvoinnin tukemisen kaut-
ta Iina Nygrén pystyy nyt tarjoamaan 
luonnonmukaista hyvinvointia muil-
lekin. 

– Tekisi mieli haastaa ihmiset ajat-
telemaan asioita vähän enemmän, 
ekokampaaja pohtii. 

– Paljon näkee viherpesua, jossa 
purkin kyljessä olevalla vihreällä 
lehdellä luodaan kuva ekologisesta 
tuotteesta, vaikka totuus voi olla toi-
nen. Harva jaksaa oikeasti selvittää, 
mitä tuotteet sisältävät ja kuinka ne 
vaikuttavat, Nygrén harmittelee. 

Ekokampaaja Iina Nygrén tekee muun muassa puhdistavia merilevä-
hoitoja hiuksille.

Käytetään paikallisia palveluja! 
–Teemana yrittäjyys

Moderni autokorjaamo vaativaankin makuun

J-Team Autohuolto

Laadukkaita kuvamuistoja ammattilaiselta

Valokuvaaja Jari Heikkilä
Kuvittele vanhan ja uuden ajan henkeä yhdistävä korkea ja 
valoisa tila, jossa ikkunoita koristavat syvät ikkunalaudat. 
Muuramenjoki ja luontopolku aivan ikkunoiden takana – 
eikö kuulosta valokuvaajan unelmalta? Y4-talon studio ym-
päristöineen tarjoaa oivat puitteet valokuvaaja Jari Heikki-
län unelmatyöhön.

Valokuvaaja Jari Heikkilä ajautui 
alan yrittäjäksi monen tekijän sum-
mana. Alun perin automaatioalalle 
valmistunut mies päätyikin pyörittä-
mään verkkokauppaa, jota varten tuli 
otettua paljon tuotekuvia. Valoku-
vaaminen vei miehen mennessään ja 
pian Heikkilä huomasi opiskelevansa 
alaa. 

– Teen yritysten tuotekuvauksia 
edelleen. Niiden ohella on paljon 

lapsi- ja perhekuvauksia, erilaiset 
kuvauskohteet tasapainottavat hyvin 
toisiaan.

Tyypillisimpiä kuvaustoiveita ovat 
syntymäpäivä-, valmistujais- ja muut 
juhlakuvaukset. Kuvauksiin voi ja 
kannattaa lähteä myös muutenkin. 

– Asiakkaistani kukaan ei ole har-
mitellut, että on elämän aikana tullut 
tilattua liikaa hyviä kuvia. Enemmän 
kuulee kyllä päinvastaista, Jari Heik-

kilä hymyilee.
Valokuvaaja onkin tarkka siitä, 

että hänen käsistään lähtevät kuvat 
ovat laadultaan priimaa. Iso merkitys 
kuvausprosessissa on, että vuorovai-
kutus asiakkaan kanssa toimii. 

– On tärkeä saada yhteys kuvatta-
van ja kuvaajan välille. Aika harvoin 
ihmiset tykkäävät kuvattavana ole-
misesta, vaikka olisivat itse tilaajia. 
On hienoa huomata rentoutuminen, 
kun voi näyttää, että hyvää jälkeä 
tulee. 

Valokuvausala on nostanut suosi-
otaan digikuvaamisen kehittymisen 
myötä. Valinnanvaraa on harrasteli-
jatasolta aina huippuammattilaisiin 
asti. Heikkilän mukaan alan laaja tar-
jonta on yksinomaan hyvä asia. 

– On tärkeää, että jokaisella on 
mahdollisuus tulla kuvatuksi. Itse 
haluan tulla valituksi ensisijaisesti 
sen vuoksi, että kuvieni laadusta ja 
kuvaustyylistäni tykätään, Jari Heik-
kilä toteaa. 

Valokuvaajan mieltä lämmittää-
kin, kun kuvaukseen saapuva asiakas 
kertoo ihastuneensa tuttavallaan näh-
tyihin kuviin tai vanha asiakas palaa 
uudestaan kuvattavaksi – toive on 
toteutunut. –JI

Valokuvaaja Jari Heikkilä on tarkka siitä, että hänen käsistään lähtevät 
kuvat ovat laadultaan priimaa. Kuva: Jari Heikkilä

Kun Jarmo Helin suunnitteli autokorjaamon perustamista, 
oli selvä, että siitä tulee valoisa ja nykyaikainen. J-Team Au-
tohuollon toimintaperiaatteena on, että asiakas voi jättää au-
tonsa helposti ja huolettomasti osaaviin käsiin, sijaisautokin 
järjestyy maksutta. 
Marraskuussa ensimmäistä syntymä-
päiväänsä juhlivan J-Team Autohuol-
lon perustaminen oli Jarmo Helinin 
pitkäaikainen haave. Yrittäjä kasvoi 
mopoja ja peltoautoja rassaillen ja 
päätyi luontevasti opiskelemaan au-
tomekaanikoksi. 

Alan työkokemusta Helinille onkin 
sen jälkeen kertynyt monipuolisesti 

niin merkkikorjaamoilla, monimerk-
kikorjaamoilla kuin koneistamolla-
kin.  Vuosien aikana kypsynyt ajatus 
omasta yrityksestä sai tuulta alleen 
kun perhe muutti Muurameen ja 
paikkakunta tuntui heti kodilta.

– Koen tärkeänä, että saamme olla 
tarjoamassa palveluita paikallisille 
ihmisille paikallisena yrityksenä. 

Meille asiakkaat ovat aina tervetul-
leita, vaikka sitten vain kahvikuppo-
selle, Jarmo Helin lupaa.

J-Team Autohuolto on moderni 
autokorjaamo, jossa tilat ja työkalut 
ovat viimeisen päälle laadukkaita. 
Helinin mukaan tavoite onkin, että 
niin uuden kuin vanhankin auton voi 
huolettomasti tuoda hyviin käsiin. 
Uuden auton takuu säilyy voimas-
sa huollonkin jälkeen ja sijaisauton 
saa tarvittaessa maksutta käyttöönsä 
huollon ajaksi.

– Toteutamme työt aina ennen 
kaikkea asiakkaan tarpeiden mukaan 
tinkimättä koskaan käytettävien va-
raosien laadusta. Tarjoamme myös 
kaikki autohuollon palvelut saman 
katon alta automerkkiin katsomatta, 

Jarmo Helin kuvaa yrityksensä pal-
veluja.

– Parasta on tunne, kun auton saa 
kuntoon ehkä mystiseltäkin vaikutta-
neen vian selvittyä ja voi soittaa asi-
asta auton omistajalle. Varsinkin, jos 

samalla on oppinut taas uutta, Helin 
kiteyttää työnsä palkitsevuutta.

Autoalan ammattilainen ei malta 
olla autoista erossa vapaa-ajallakaan. 
Hallissa työn alla oleva oma kilpa-
auto odottaa kisoihin pääsyä. –JI

Työkseen autoja korjaava Jarmo Helin ei malta olla autoista erossa va-
paallakaan. Parhaillaan projektina on kilpa-auton rakentaminen. 
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Käytetään 
paikallisia 
palveluja!

 

 

Musiikinopetus 
Kristiina Wirén
Y4-talo, Muuramentie 35 B, 
p. 050 592 5126

• Pianon- ja viulunsoiton 
   opetusta •

Anjan 
puoti
Muuramentie 35
Anja Hämäläinen
p. 050 3640444

 • Kirpputori, kahvio, korjaus-
   ompelu, paikallisten käsi-
   työntekijöiden tuotteita •

Juhan Hoitava 
Hieronta Ky
Muuramentie 37
p. 045 613 8715 
jjhh.fi

• Monipuolisia hieronta-
  palveluita, mm. erilaisiin lihas- 
  ja hermoperäisiin kiputiloihin •

Autokoulu Menox
(Autokoulu 40950  
  10/19 lähtien)
Muuramentie 41
p. 050 369 9182 1
kasperi.pekonen@gmail.com
•  Ajokorttikurssit AM120-C,  
   opetusluvalla korttia suorittavien  
   palvelut, kortillisten lisäkoulutus •

Ainolin
Y4-talo,
Muuramentie 35 A2,
p. 044 533 0002
ainolin.com
tmi.ainolin@gmail.com

Koulutettu hieroja
Kalevalainen jäsenkorjaaja

Anu Ahola

Ainolin

044-533000

2

Koulutettu hieroja
Kalevalainen jäsenkorjaaja

Anu Ahola

Ainolin

Muuramentie 35 a2, Muurame
www.ainolin.com

• Kalevalainen jäsenkorjaus ja   
   klassinen  hieronta •

Valokuvaaja 
Jari Heikkilä
Y4-talo,
Muuramentie 35 B
p. 050 576 7565

•  Valokuvauspalvelut 
     studiolla ja muualla •

Toimistopalvelu
 Ka-Ta Oy
Y4-talo, Muuramentie 35 B 3
Liisa Jääskeläinen,  Sari Kaipainen, p. 
050 469 8099 ja  0400 132694 

•  Tilitoimistopalvelut •

Vyöhyke-
terapia Sini 
Laukkanen
Y4-talo,
Muuramentie 35
p. 0400 237 209
sinilaukkanen.fi
• C. Ersdalin vyöhyketerapiaa •

Kauneus ja Hieronta 
Luminoso
Muuramentie 41 B 17
p 044 334 6069
kh.luminoso@gmail.com
• Kasvo-, käsi- ja jalkahoidot,    
  HydraFacial -erikoiskasvohoidot,    
  ripsien ja kulmien kestovärjäykset ja 
  muotoilu, ripsipidennykset, ripsien 
  kestotaivutukset, sokerointi, kuumakivi-
  hieronta ja klassinen hieronta • 

J-Team 
Autohuolto
Korvenkyläntie 10
p. 040 731 8325 

• Kaikki autohuollon palvelut
  saman katon alta auto-
  merkkiin katsomatta •

Y4-yrittäjyystalo
on Muuramentien varrelta 
löytyvä, kansainvälisesti 
palkitulla ideologialla toi-
mintansa 2007 aloittanut 
yrittäjyystalo. Nimi Y4 tulee 
sanoista Yrittäjyys ,Ylös, Yh-
teiskunnassa ,Yhteistyöllä.

Muuramentien varsi
 ja lähiympäristö 
houkuttelevat yrittäjiä ja 
asiakkaita keskeisellä 
sijainnillaan. Hyvinvointi-
palveluja, kirpputori, autokou-
lu ja paljon muuta! Tule tutus-
tumaan paikallisiin palveluihin!

31.10.
vuorossa

Muuramen-
portti!
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Käytetään 
paikallisia 
palveluja!

 

 

Musiikinopetus 
Kristiina Wirén
Y4-talo, Muuramentie 35 B, 
p. 050 592 5126

• Pianon- ja viulunsoiton 
   opetusta •

Anjan 
puoti
Muuramentie 35
Anja Hämäläinen
p. 050 3640444

 • Kirpputori, kahvio, korjaus-
   ompelu, paikallisten käsi-
   työntekijöiden tuotteita •

Juhan Hoitava 
Hieronta Ky
Muuramentie 37
p. 045 613 8715 
jjhh.fi

• Monipuolisia hieronta-
  palveluita, mm. erilaisiin lihas- 
  ja hermoperäisiin kiputiloihin •

Autokoulu Menox
(Autokoulu 40950  
  10/19 lähtien)
Muuramentie 41
p. 050 369 9182 1
kasperi.pekonen@gmail.com
•  Ajokorttikurssit AM120-C,  
   opetusluvalla korttia suorittavien  
   palvelut, kortillisten lisäkoulutus •

Ainolin
Y4-talo,
Muuramentie 35 A2,
p. 044 533 0002
ainolin.com
tmi.ainolin@gmail.com

Koulutettu hieroja
Kalevalainen jäsenkorjaaja

Anu Ahola

Ainolin

044-533000

2

Koulutettu hieroja
Kalevalainen jäsenkorjaaja

Anu Ahola

Ainolin

Muuramentie 35 a2, Muurame
www.ainolin.com

• Kalevalainen jäsenkorjaus ja   
   klassinen  hieronta •

Valokuvaaja 
Jari Heikkilä
Y4-talo,
Muuramentie 35 B
p. 050 576 7565

•  Valokuvauspalvelut 
     studiolla ja muualla •

Toimistopalvelu
 Ka-Ta Oy
Y4-talo, Muuramentie 35 B 3
Liisa Jääskeläinen,  Sari Kaipainen, p. 
050 469 8099 ja  0400 132694 

•  Tilitoimistopalvelut •

Vyöhyke-
terapia Sini 
Laukkanen
Y4-talo,
Muuramentie 35
p. 0400 237 209
sinilaukkanen.fi
• C. Ersdalin vyöhyketerapiaa •

Kauneus ja Hieronta 
Luminoso
Muuramentie 41 B 17
p 044 334 6069
kh.luminoso@gmail.com
• Kasvo-, käsi- ja jalkahoidot,    
  HydraFacial -erikoiskasvohoidot,    
  ripsien ja kulmien kestovärjäykset ja 
  muotoilu, ripsipidennykset, ripsien 
  kestotaivutukset, sokerointi, kuumakivi-
  hieronta ja klassinen hieronta • 

J-Team 
Autohuolto
Korvenkyläntie 10
p. 040 731 8325 

• Kaikki autohuollon palvelut
  saman katon alta auto-
  merkkiin katsomatta •

Y4-yrittäjyystalo
on Muuramentien varrelta 
löytyvä, kansainvälisesti 
palkitulla ideologialla toi-
mintansa 2007 aloittanut 
yrittäjyystalo. Nimi Y4 tulee 
sanoista Yrittäjyys ,Ylös, Yh-
teiskunnassa ,Yhteistyöllä.

Muuramentien varsi
 ja lähiympäristö 
houkuttelevat yrittäjiä ja 
asiakkaita keskeisellä 
sijainnillaan. Hyvinvointi-
palveluja, kirpputori, autokou-
lu ja paljon muuta! Tule tutus-
tumaan paikallisiin palveluihin!

31.10.
vuorossa

Muuramen-
portti!
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Ilmoittautuminen: muurame.fi/syysretki tai 
p. 014659660, max.  50 osallistujaa

Mobiilikartta:  
retkikartta.fi

Omat retkieväät ja juotavaa mukaan! 

Vaellamme Vaarunvuoren 
luontopolun kierroksen (n. 4km), 
Särkijärven tulentekopaikalla 
makkaranpaistomahdollisuus.
• Ilmainen yhteiskuljetus!

 Vanhustenviikolla

Seniorien syysretki 
 Vaarunvuorelle pe 11.10. 2019

kello 10–14

Seniorien syysretki 
vie Vaarunvuorelle
Vanhustenviikolla kunnan liikun-
ta- ja vanhuspalvelut järjestävät yh-
teistyössä seniorien syysretken Vaa-
runvuoren luontopolulle. Retkelle 
lähdetään ilmaisella yhteiskuljetuk-
sella kunnanviraston pihasta kello 
10 ja paluu on noin kello 14 samaan 
paikkaan.

Vaarunvuoren luontopolun kier-
roksen pituus on noin neljä kilomet-
riä. Reitti on pääosin helppokulkui-
nen, mutta sisältää myös muutamia 
jyrkähköjä nousuja ja laskuja. Sär-
kijärven tulentekopaikalla pidetään 

tauko omia eväitä nauttien, paikalla 
on myös makkaranpaistomahdolli-
suus. Mukaan tulee ottaa riittävästi 
juomista. Vaellukselle on syytä va-
rautua säänmukaisella pukeutumisel-
la ja maastoon soveltuvilla kengillä. 
Kunta ei ole vakuuttanut osallistujia. 
Mukaan retkelle mahtuu mukaan 
enintään 50 osallistujaa.

Ilmoittautumiset sähköisen ilmoit-
tautumisen kautta osoitteessa muu-
rame.fi/syysretki tai puhelimitse 014 
659 660.

Mobiilikartta: retkikartta.fi

”Mistä tietää, että lapsesta on tullut 
murrosikäinen? Jos asiaa täytyy kysyä, 
murrosikä ei ole vielä alkanut.” 
Näin aloittaa uusimman kirjansa 
Meidänkirjaston kirjailijavieraaksi 
30.9. saapuva kolumnisti ja kirjaili-
ja Roope Lipasti. Yleisölle avoimen 
kirjaston tilaisuuden lisäksi Lipasti 
käy perusopetuksen 6. luokkien vie-
raana.

Monille Lipasti on tuttu Kotivink-
ki -lehdessä julkaistuista pakinoista, 
sekä Teini talossa -blogista. Paljon 
muuallekin Lipasti on ennättänyt kir-
joittaa, sillä hän aloitti kirjoitusuran-
sa toimittajana. Tällä hetkellä hän 
kirjoittaa mm. Jälkipuinti-palstaa 
Turun Sanomiin ja kolumneja Ylelle. 
Sosiaalisessa mediassa Lipasti jul-
kaisee kuulumisia ja vitsejä suositul-
la Facebook-tilillään.

Toimittajana työskentelyn lisäksi 
Roope Lipasti on julkaissut kirjoja, 
näytelmiä, oopperalibrettoja ja kuun-
nelmia. Hän on myös kirjoittanut te-
levisiolle sketsejä, tehnyt yrityshisto-
riikkeja sekä paiskinut copywriterin 
hommia. 

Monipuolinen ja tuottelias kirjaili-
ja kirjoittaa niin lapsille, nuorille kuin 
aikuisillekin. Hän on kirjoittanut tä-
hän mennessä jo 25 kirjaa. Joukkoon 
mahtuu monenlaista, muiden muassa 
historiallinen viikinkisarja nuorille, 
Virtasen historia -kirjasarja, sekä 
juuri julkaistu teos Jälkikasvukau-
si. Uusin teos kertoo humoristisesti 
elämästä kolmen erilaisessa teini-iän 
vaiheessa elävän nuoren kanssa. –TV

Kirjailija itse lukee mieluiten historiakirjoja, ja kirjalliseksi esikuvakseen 
hän mainitsee Roald Dahlin. Kirjoittamisesta Lipasti ei omien sanojen-
sa mukaan halua luopua koskaan: ”mutta jos minulta otettaisiin kaikki 
kynät pois, niin sitten menisin rakennustyömaalle”.

Muuramessa apua 
aloittavalle yrittäjälle
Mainoslahjamaria Oy on yksi tuo-
reimmista muuramelaisista yrityk-
sistä. Maria Lampinen käynnisti 
yrityksensä toiminnan tämän vuoden 
alussa. Yrittäjäksi on pääsääntöisesti 
kaksi erilaista polkua. Toiminta aloi-
tetaan tyhjästä, tai jatketaan olemas-
sa olevan yrityksen toimintaa. Maria 
päätyi näistä jälkimmäiseen tapaan, 
kun Mainoslahjaverkkokauppa.fi:n 
liiketoiminta siirtyi hänelle tämän 
vuoden tammikuussa.

– Vähän sattumalta tähän päädyt-
tiin. Tunsin yrittäjän aikaisemman 
yhteistyön kautta. Keskustelimme 
siitä, että auttaisin etsimään yrityk-
selle ostajaa laajan verkostoni kautta. 
Lopulta päädyin kuitenkin itse osta-
maan liiketoiminnan, yrittäjä Maria 
Lampinen kertoo.

Yritys on erikoistunut myymään 
mainos- ja liikelahjoja verkossa. 
Tunnusomaista myytäville tuotteille 
on, että ne yleensä merkitään asia-
kaan logolla tai brändillä.

– Voi sanoa, että myyn kaikkea 
mahdollista puurosta polkupyöriin, 
hymyilee Lampinen.

Yritys toimii verkossa, jossa ei 
välttämättä aina odoteta erinomaista 
palvelua. Juuri tämän asian Maria 
Lampinen kertoo yrityksensä kilpai-
lueduksi. Teknologian takaa löytyy 
palveleva ihminen.

Yritystoiminta on lähtenyt yrittä-
jän mukaan hyvin liikkeelle.

– Käännyin ennen toiminnan aloit-
tamista ideani kanssa Keski-Suomen 
Uusyrityskeskuksen puoleen. Hain 
rohkaisua idealleni, koska alkuvai-
heessa minulla ei ollut kovin tarkkaa 
käsitystä esimerkiksi yritystoimin-
nan pyörittämiseen liittyvistä laskel-
mista, summaa Lampinen.

Keski-Suomen Uusyrityskeskuk-
sen asiantuntijan kanssa muodostui 
realistinen kuva tilanteesta. Laskel-
mien kautta alkava yrittäjä sai oikean 
kuvan esimerkiksi myyntitavoitteis-
ta.

– Sain heti alussa selkeän kuvan 
siitä, että paljonko minun pitää myy-
dä, saadakseni yritys kannattamaan.

Kokeile Ideanappia!

– Meillä järjestään esimerkiksi 
erityisesti idean kehittämiseen täh-
tääviä Ideaklinikoita, joista on usein 
hyvä aloittaa. Tämän lisäksi suosit-
telemme liiketoimintasuunnitelman 
ideointia varten erityistä infoamme 
ennen varsinaisen henkilökohtaisen 
neuvonnan aloittamista. Näin saa-
daan yleensä kaikista paras lopputu-
los.

Muuramen yrityskoordinaattori 
Mika Partanen suosittelee myös 
hyödyntämään Keski-Suomen Uus-
yrityskeskuksen palveluja.

– Oma idea saattaa jalostua parem-
maksi muiden avulla ja voi syntyä 
kokonaan uutta liiketoimintaa, Parta-
nen pohtii.

Muuramen vahvuuksiksi yrittämi-
sen näkökulmasta Partanen luettelee 
esimerkiksi yrittäjien välisen yhteis-
työn, kunnan nopean päätöksenteon, 
hyvän maantieteellisen sijainnin sekä 
työvoiman korkean koulutustason. 
Erityisen hienona asian hän mainit-
see lähellä olevat perheiden palvelut.

Alkavan yrittäjän kannattaa hyö-
dyntää myös muita asiantuntijapal-
veluja, esimerkiksi tilitoimiston apua 
mahdollisimman aikaisessa vaihees-
sa. Yksin ei kannata kaikkea tehdä, 
koska se voi jopa hidastaa yrityksen 
kehittymistä. 

Keski-Suomen Uusyrityskeskus tar-
joaa maksutonta apua kaikille yri-
tystoiminnan aloittamista miettiville 
muuramelaisille. Keski-Suomen 
Uusyrityskeskuksen toimitusjohta-
ja Teemu Pinomäen mukaan omaa 
ideaa kannattaa kehittää ammattilai-
sen kanssa jo heti alusta alkaen.

– Viime vuonna meidän neuvon-
tapalvelujemme avustuksella Keski-
Suomeen perustettiin 482 uutta yri-
tystä ja vuosittain käsittelemme noin 
1500 erilaista ideaa, toteaa Pinomäki

Helppo tapa lähestyä Uusyritys-
keskusta on esimerkiksi ideanappi.
fi -verkkosivut. Ideanappi-sivustolla 
voi kuvata oman liikeideansa maksi-
missaan 500 merkillä. Ammattilaisen 
eli yritysneuvojan arvion ja rakenta-
vat neuvot idealle saa jo seuraavan 
arkipäivän  kuluessa.

– Ideanapin tavoitteena on ollut 
madaltaa kynnystä ottaa meihin yh-
teyttä, Pinomäki kuvailee.

Keski-Suomen Uusyrityskeskuk-
sen palveluja alkavan yrittäjän kan-
nattaa Pinomäen mukaan hyödyntää 
jo heti idean alkuvaiheessa. Teemu 
Pinomäen mukaan Uusyrityskes-
kuksen yksi päätehtävistä on nimen-
omaan auttaa alkavaa yrittäjää kehit-
tämään ideastaan liikeidea.

Lisätiedot:
Teemu Pinomäki, toimitusjohtaja 
Keski-Suomen Uusyrityskeskus ry, 
p. 040 544 2974, 
teemu.pinomaki@ksuyk.fi 

Mika Partanen, yrityskoordinaattori, 
Muuramen kunta, p. 050 304 8425, 
mika.partanen@muurame.fi

 

ma 30.9. klo 18
Kirjailijavieraana:
Roope Lipasti
 ma 8.10. SeniorSurf
klo 13-15 Kirjaston 
digipalvelut tutuiksi
klo 15 Varaudu 
vanhuuteen -luento

pe 18.10. klo 9.30 ja 10.30 
Vil lasukkasinfonia -
satutuokiot

Muuramen kirjasto, Virastotie 8

14.10. klo 18
Arto Nikamaa: Vanhojen
valokuvien Muurame

vko 42 - Varaa aika! 
Pakopeli - Eksynyt aave

Lukupiiri kokoontuu seuraavan kerran
ke 2.10. klo 18 alkaen Muuramen kirjaston 

hiljaisessa tilassa. Luettavana kirjana: 
Muriel Barberyn teos Siilin eleganssi.
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Uimahalli-kuntosali 
AALLOTAR

Käyntiosoite: Nisulantie 5, 40950 Muurame

Aukioloajat:
Ma 14–20.30 (lippukassa sulkeutuu 19.30)
Ti 14–20.30 (lippukassa sulkeutuu 19.30)
Ke 6–20.30  (lippukassa sulkeutuu 19.30)
To 14–20.30 (lippukassa sulkeutuu 19.30)
Pe 6–8, 14–20.30 (lippukassa sulkeutuu 19.30)
La–su 12–17.30 (lippukassa sulkeutuu 16.30)

Muuramen
Omatoimikirjasto

Virastotie 8, 40950 Muurame
www.muurame.fi/kirjasto
www.keskikirjastot.fi
kirjasto@muurame.fi

Henkilökunnan palveluajat 
talvikaudella 1.9.2019 alkaen:
MA–TO 11–19
PE 11–16

Omatoimikirjasto avoinna 
joka päivä klo 7.00–21.00.

Kunnan yksittäiset salivuorot ovat nyt varattavissa uuden 
tilavarausjärjestelmän kautta. Sulkapallo ja squash mak-
savat 11 e/h, muut salivuorot (esim. pelivuoro tai lasten 
liikunnalliset syntymäpäivät) 22 e/h. Valitse sopiva vuoro 
kalenterista, maksu tapahtuu Paytrail-palvelussa (verkko-
pankkimaksu, mobilepay tai luottokortti).

Koulujen saleille avaimen voi hakea etukäteen kunnan in-
fopisteestä, sulkapallo- ja squashvuorolle avaimen nouto 
uimahallilta.

Taas paistoi päivä 
Hippo-kisoissa
Kovin sateisen ja kolean viikon päät-
teeksi aurinko saapui juhlistamaan 
Muuramen Hippo-kisoja. Syytä oli-
kin, sillä Muuramessa Hippo-kisat 
alkoivat jo neljännesvuosisata sitten. 
Petäjäveden Osuuspankin Muura-
men konttorin johtaja Joonas Heino-
nen avasi kisat ja kertoi, että vuonna 
1994 startattiin yu-kisojen merkeissä 
ja Hippo-hiihdot tulivat pian mu-
kaan. Paria huilivuotta lukuun ot-
tamatta kesä- ja talvikisat ovat jat-
kuneet ja saaneet seurakseen vielä 
Hippo-suunnistuksenkin.

Hippo-kisoihin ilmoittautui nyt 
runsaat 200 nuorta yleisurheilijaa 
ja varsinkin nuorimmissa, 2015- ja 
2014-sarjoissa, oli tyttöjä ja poikia 
useassa erässä ja koko radan leve-
ydeltä. Kisat sujuivat taas rivakasti 
Muuramen Yrityksen kokeneiden 
toimitsijoiden johdolla. SPR:n Muu-
ramen osasto huolehti pienistä haa-
vereista, K-Supermarket Muurame 
varusti kaikki kisailijat mukavilla 
kisapusseilla ja Petäjäveden Osuus-
pankki huolehti mitalisateesta. Kun 
tähän vielä lisättiin Yrityksen herkul-
liset kahviopalvelut, olikin urheilu-
juhlan resepti jo valmis.

Täydelliset tulokset löytyvät verkko-
sivulta: muuramenyritys.net

Eero Kortteinen
Muuramen Yritys

Tulokset:
P2015 JA NUOREMMAT 40m
1) Luka Taskinen 9,85; 2) Juuse 
Kiukkonen 10,75; 3) Niilo Kärnä 
11,03; 4) Tomas Almgren 11,16; 5) 
Matias Kuitunen 11,25.
T2015 JA NUOREMMAT 40m
1) Senja Pohjola 9,18; 2) Anni Sil-
vasti 10,50; 3) Anni Pöppönen 10,63; 
4)   Emma Salmela 10,84; 5) Emilia 
Säynäjäkangas 11,28.
P2014 40m
1) Konsta Lehtinen 9,13; 2) Leevi 
Hynninen 9,34; 3) Harry Siror 9,35; 
4) Atte Hyvönen 9,50; 5) Joel Toiva-
nen 9,53.
T2014 40m
1) Minttu Lajunen 9,00; 2) Linnea 
Kovanen 9,47; 3) Seela Knuutila 
9,60; 4) Kaisa Paintola 9,65; 5) Moo-
na Onkeli 9,78.
P2014 Pallonheitto
1) Patrik Patinen 13,69; 2) Atte Hy-
vönen 10,77; 3) Eeli Tervala 10,54; 
4) Leevi Hynninen 10,25; 5) Niila 
Sarja 9,55.

Hippo-kisoihin osallistui tänä syksynä yli 200 lasta.

T2014 Pallonheitto
1) Kaisa Paintola 8,18; 2) Linnea Ko-
vanen 7,28; 3) Seela Knuutila 6,39; 
4) Sofia Kaukotie 6,20; 5) Eevi Pak-
kanen 6,17.
P2013 40m
1) Peetu Kahilainen 8,16; 2) Toivo 
Ahvenlampi 8,25; 3) Neo Nguyen 
8,59; 4) Aapo Saunanen 8,90; 4) An-
dreas Kiianmaa 8,90.
T2013 40m
1) Minttu Silvasti 8,10; 1) Minttu 
Puurula 8,10; 3) Reeta Piipponen 
8,19; 4) Ella Vesiaho 8,22; 5) Veera 
Laapotti 8,56.
P2013 Pallonheitto
1) Peetu Kahilainen 20,46; 2) Toi-
vo Ahvenlampi 14,23; 3) Andreas 
Kiianmaa 10,74; 4) Niilo Rinne 
10,47; 5) Jonne Salmela 9,71.
T2013 Pallonheitto
1) Reeta Piipponen 10,35; 2) Minttu 
Puurula 9,52; 3) Ella Vesiaho 9,42; 4) 
Miisa Siilinkari 9,00; 5) Veera Laa-
potti 8,57.
P2012 60m
1) Ilari Virkajärvi 11,31; 2) Leevi 
Kinnunen 11,44; 3) Tommi Jokinen 
11,88; 4) Aleksi Nurminen 12,43; 5) 
Adrian Siror 12,50.
T2012 60m
1) Vuokko Tuunanen 11,28; 2) Iita 
Björkberg 12,10; 3) Helmi Hieta-
kangas 12,15; 4) Vilma Palokangas 
12,34; 5) Irina Lehtonen 12,41.
P2012 Pituus
1) Ilari Virkajärvi 2,96; 2) Topias 
Pelkonen 2,40; 3) Aleksi Nurminen 
2,30; 4) Adrian Siror 2,27; 5) Tommi 
Jokinen 2,23.
T2012 Pituus
1) Irina Lehtonen 2,52; 2) Helmi 
Hietakangas 2,37; 3) Iita Björkberg 

2,25; 4) Nella Nurminen 2,17; 5) El-
len Jukola 2,03.
P2011 60m
1) Eetu Vesiaho 10,40; 2) Aamos 
Juujärvi 10,87; 3) Arttu Laapotti 
10,88; 4) Luukas Laitinen 11,03; 5) 
Taavi Värre 11,34.
T2011 60m
1) Kiira Toivanen 11,06; 2) Emma 
Kakkonen 11,09; 3) Enni Paananen 
11,25; 4) Essi Pakkanen 11,69; 5) 
Veera Pakarainen 11,75.
P2011 Pituus
1) Eetu Vesiaho 3,21; 2) Luka Myl-
lylä 2,96; 3) Luukas Laitinen 2,74; 4) 
Aamos Juujärvi 2,66; 5) Kalle Palo-
kangas 2,63.
T2011 Pituus
1) Kiira Toivanen 2,89; 2) Hertta 
Haavisto 2,64; 3) Enni Paananen 
2,63; 4) Essi Pakkanen 2,60; 5) Nella 
Korhonen 2,47.
P2010 60m
1) Urho Kuvaja 9,78; 2) Lassi Ilves 
10,91; 3) Eelis Paajoki 11,27; 4) 
Luca Tiainen 11,37; 4) Eelis Knuu-
tila 11,37.
T2010 60m
1) Kiira Kahilainen 9,81; 2) Hil-
da Eskola 10,34; 3) Riia Piipponen 
10,59; 4) Repecca Glad 10,81; 5) 
Minea Honkanen 11,16; 5) Eevi Pa-
lokangas 11,16.
P2010 Pituus
1) Urho Kuvaja 3,41; 2) Toivo Äyrä-
väinen 3,31; 3) Eelis Knuutila 2,87; 
4) Lassi Ilves 2,83; 5) Luca Tiainen 
2,76.
T2010 Pituus
1) Kiira Kahilainen 3,91; 2) Hilda 
Eskola 3,12; 3) Riia Piipponen 3,09; 
4) Repecca Glad 2,81; 5) Minea 
Honkanen 2,70.

Lasten ja nuorten avoimet ja 
maksuttomat liikuntasalivuorot 
Muuramessa kaudella 2019–2020

Isolahden liikuntasalissa: 
Maanantaisin klo 18:30–20: 
   4 – 6 luokkalaisten tyttöjen ja poikien sählyvuoro
Perjantaisin klo 18:30–20: 
   1 – 3 luokkalaisten tyttöjen jumppaa ja voimistelua

Rajalan liikuntasalissa: 
Lauantaisin klo 11–12:   Esikoululaiset– 3-luokkalaisten sählyvuoro
Lauantaisin klo 12–13:   4 – 6 luokkalaisten sählyvuoro
Lauantaisin klo 15:30 – 16:30:  Perheliikunta, (järjestäjä MLL)

Niittyahon liikuntasalissa: 
Maanantaisin klo 17–18:  Vapaamuotoista liikkumista 
    omien vanhempien kanssa

Kinkomaan liikuntasalissa: 
Tiistaisin klo 15:30–16:30:  Lasten liike 1–3 -luokkalaiset tytöt ja pojat  
(Huom! Ryhmään tulee ilmoittautua erikseen 
muuramensyke.fi/lasten-liike-iltapaivakerho)
Keskiviikkoisin klo 18–19:  Alle kouluikäisten avoin pelivuoro
Torstaisin klo 19–20:  Yläkoulu–lukioikäisten poikien sählyvuoro
Lauantaisin klo 9–10:  n. 6–8 vuotiaiden sählyvuoro

Muuramen 
alakoulujen 
yu-kisatulokset
P 1–2lk 40m: 1) Atte Mutikainen 6,??, 
2) Arttu Laapotti 7,25, 3) Eetu Eronen 
7,59
P 1–2lk 400m: 1) Eetu Vesiaho 1.23,15, 
2) Elias Hienola 1.26,46, 3) Kalle Al-
bert Isoluoma 1.31,45
P 1–2lk Pituus: 1) Jaakko Häkli 2,79, 
2) Daniel Pienimäki 2,71, 3) Luka Myl-
lylä 2,69
P 1–2lk Pallonheitto: 1) Luca Lyy-
tikäinen 26,76, 2) Patrick Kylmälahti 
21,94, 3) Eelis Castren 21,45
P 3–4lk 60m: 1) Urho Kuvaja 10,12, 2) 
Vili Puttonen 10,13, 3) Jyri Kyrönlahti 
10,29
P 3–4lk 600m: 1) Valtteri Hassinen 
2.06,71, 2) Elias Ylönen 2.11,21, 3) 
Verneri Valtonen 2.11,87
P 3–4lk Pituus: 1) Onni Erkkilä 4,19, 
2) Eetu Sipilä 3,39, 3) Jasper Känsäkos-
ki 3,30 
P 3–4lk Turbokeihäs: 1) Jyri Kyrön-
lahti 22,27, 2) Eetu Sipilä 19,21, 3) 
Veikko Aartolahti 18,90
P 5–6lk 60m: 1) Jami Hirvivuori 9,19, 
2) Väinö Juurikkala 9,31, 3) Leevi Kal-
lio 9,43
P 5–6lk 600m: 1) Lauri Huhtanen 
1.57,84, 2) Jori Mäntynen 1.58,56, 3) 
Aleksi Ylinen 2.01,02
P 5–6lk Korkeus: 1) Eemil Saari 130, 
2) Eemeli Aho 120, 3) Kaapo Kesänen 
115, 3) Juuso Huotari 115
P 5–6lk Kuula: 1) Nooa Ristaniemi 
7,98, 2) Arttu Puumalainen 7,61, 3) Eli-
as Nuija 7,51
T 1–2lk 40m: 1) Jenni Tuovinen 7,13, 
2) Aava Kinnunen 7,59, 2) Mette Par-
tanen 7,59
T 1–2lk 400m: 1) Neea Mustaparta 
1.30,77, 2) Kiira Toivanen 1.33,34, 3) 
Milena Virtanen 1.34,07
T 1–2lk Pituus: 1) Erika Kupari 2,82, 
2) Aava Kinnunen 2,81, 3) Amalia Kur-
kela 2,66
T 1–2lk Pallonheitto: 1) Irina Lehto-
nen 16,62, 2) Venla Varis 16,54, 3) Ali-
na Surakka 15,45
T 3–4lk 60m: 1) Essi Hautakoski 9,82, 
2) Kaisla Sinkkonen 9,92, 3) Ida Hän-
ninen 9,94
T 3–4lk 600m: 1) Ida Hänninen 
2.12,00, 2) Siiri Mecklin 2.15,03, 3) 
Venla Puttonen 2.17,39
T 3–4lk Pituus: 1) Riina-Lotta Nalkki 
4,02, 2) Riia Piipponen 3,11, 3) Viivi 
Partanen 3,09
T 3–4lk Turbokeihäs: 1) Jenny Björk-
berg 16,53, 2) Fanni Varis 14,46, 3) 
Emma Pitkälä 13,96
T 5–6lk 60m: 1) Kerttu Aartolahti 8,94, 
2) Essi Suni 9,22, 3) Iina Palokangas 
9,26
T 5–6lk 600m: 1) Emmi Järvenpää 
2.04,78, 2) Anna Hänninen 2.08,15, 3) 
Laura Aarnio 2.08,62
T 5–6lk Korkeus: 1) Vanessa Rahko-
nen 120, 2) Emmi Pöppönen 115, 3) 
Nelli Tuunanen 115
T 5–6lk Kuula: 1) Laura Aarnio 7,47, 
2) Anna Hänninen 7,44, 3) Kerttu Haa-
visto 7,22
Sukkulaviesti: 1) MMK 2) KM

Aikuisten uintikurssit Aallottaressa
keskiviikkoisin 23.10.–13.11.2019
                  RINTAUINNIN LYHYTKURSSI klo 18–18.45
Perehdytään oikeaan tekniikkaan, virheiden vähentämiseen ja 
vaivattomaan uintiin. Vaatimuksena rintauinnin perusteknii-
kan ymmärrys.
UINNIN LYHYTKURSSI klo 19–19.45
Aikuisille, jotka osaavat uida omalla tyylillään syvässä vedessä. 
Ensimmäisellä kerralla määritellään suunnitelma opeteltavista 
asioista (uintilajien käsiliikkeet, potkut, liukuminen, sukeltami-
nen, hypyt).
Ilmoittautuminen:  
www.muurame.fi/uimahalli tai p. 014 659 662

  45e/4krt

Maksuttomia salivuoroja tarjolla 
lapsille ja nuorille!
Aktiivisten muuramelaisten ansiosta 
Isolahden, Niittyahon ja Kinkomaan 
koululla sekä Rajalan päiväkodis-
sa on tarjolla maksuttomia, kaikille 
avoimia salivuoroja lapsille ja nuo-
rille. Paikalla olevat aikuiset vas-
tuuohjaajat organisoivat toimintaa. 
Eri ikäisille on omat sählyvuoronsa 
alle kouluikäisistä aina lukioikäisiin 
asti. Lisäksi tarjolla on jumppa- ja 
voimisteluvuoroja, sekä perheliikun-
tavuoroja, jonne lapset voivat tulla 

liikkumaan yhdessä vanhempiensa 
kanssa. Lauantain perheliikunta-
vuoro on MLL:n järjestämä. 

Muuramen Sykkeen 1–3 luok-
kalaisille iltapäiväkerhotoimintana 
järjestämään tiistain liikuntavuoroon 
Kinkomaalla vaaditaan ennakkoil-
moittautuminen. Ilmoittautua voi 
verkossa osoitteessa muuramensyke.
fi/lasten-liike-iltapaivakerho. Muille 
vuoroille ei vaadita ilmoittautumista. 
Tervetuloa liikkumaan!
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TapahtumatLähipalvelut

Virastotie 7 • 040 821 9951 • www.fysiomuurame.fi
FYSIOTERAPIA • HIERONTA • LÄÄKÄRIPALVELUT

AJAN
VARAUS 

24/7

Lähipalvelut

SEURATOIMINTA

TERAPIAHUONE 
JAKOBSSON
Sielunhoitoterapia, 

hoidolliset keskustelut 
ja työnohjaus

Maarit Jakobsson
Psyk.esh, THM, työnohjaaja,

sielunhoitoterapeutti, 
depressiohoitajan koulutus

Vastaanotto
Jyväskylässä! 

P. 050 
3706247

terapiahuone.jakobsson@outlook.com
www.suomensielunhoitoterapeutit.fi

klo
8.50

9.00

 

 

klo
11.30
11.35
11.40

MAANANTAI
Tuomas Nieminen
p. 050 4113 241

Lähtöaika
(Saukkola *)
(Saukkolahdentie*)
Isolahti 
Isolahdentie
(Rannankyläntie *)
(Pyyppöläntie *)
Kauppakeskus
Liikekeskus
Terveysasema

Paluukyyti lähtee:
Terveysasema
Liikekeskus
Kauppakeskus
Pyyppöläntie
Rannankyläntie
Isolahdentie
Isolahti 
(Saukkolahdentie*)
(Saukkola*)

TIISTAI
Tuomas Nieminen
p. 050 4113 241

Lähtöaika
Velkapohja,  
Renkkelintien loppu
Verkkoniementie, 
Penttilänraitti
Terveysasema
Liikekeskus
Kauppakeskus

Paluukyyti lähtee:
Kauppakeskus
Liikekeskus
Terveysasema
Penttilänraitti
Verkkoniementie
Renkkelintie, Velkapohja

klo
 
9.30
 

 

klo
11.30
11.35
11.40

KESKIVIIKKO
Tuomas Nieminen
p. 050 4113 241

Lähtöaika
Vihtalahti
Niittyaho (koulu)
Havutie
Teollisuustie
(Riihivuorentie *)
Terveysasema
Liikekeskus
Kauppakeskus

Paluukyyti lähtee:
Kauppakeskus
Liikekeskus
Terveysasema
(Riihivuorentie *)
Teollisuustie
Havutie 
(Vihtalahti *)

klo
8.50
9.10

klo
11.30
11.35
11.40

TORSTAI
PL-Power, Petri Liimatainen
p. 040 574 3594

Lähtöaika
Vanha Nelostie (pysäkit)
Ruokomäentie
Kinkomaa
Kauppakeskus
Liikekeskus
Terveysasema
Mäkelänmäen koulu

Paluukyyti lähtee:
Mäkelänmäen koulu
Liikekeskus
Terveysasema
Kauppakeskus
Vanha Nelostie (pysäkit)
Ruokomäki
Kinkomaa

klo
11.40
11.45
11.55

klo
14.45
14.50
14.50
14.55

PERJANTAI
Tuomas Nieminen
p. 050 4113 241

Lähtöaika
Saarenkylä
Jaakkolantie (pysäkki)
Muuramentie
Virastotie
Terveysasema
Liikekeskus
Kauppakeskus

Paluukyyti lähtee:
Kauppakeskus
Liikekeskus
Terveysasema
Virastotie
Muuramentie
Jaakkolantie 
Saarenkylä

klo
9.30

klo
11.30
11.35
11.40

Monipalveluliikenteen aikataulut ja reitit 30.9.2019 alkaen

Monipalveluliikenne ei kulje koulujen loma-aikoina!*Tähdellä merkityt reitit ajetaan 
   tarvittaessa, (ilmoitus  liikennöitsijälle)

Tiedotteet

Seuraava 
Muuramelainen 

ilmestyy 
torstaina 10.10.

Varaa isommat ilmoitukset 
ja lehdessä tehtävät 

ilmoitukset etukäteen, 

jenni.isopahkala@muurame.fi 
tai puh. 040 777 4263.

Eläkeliiton Muuramen yhdistys 
ry. Touhukkaat- kerho kokoontuu ke 
9.10. klo 15–17 Muuramen nuoriso-
seurantalolla. Luvassa mm. ”Tunne 
musiikkia” Riitta Nissisen vetämänä. 
Tule mukaan, sovitaan yhdessä ker-
hon tulevasta toiminnasta!

Kinkomaan kyläyhdistys ry. Sään-
tömääräinen syyskokous, to 10.10. 
klo 18 Kinkomaan koululla.Tilaisuu-
den alussa kunnan vanhus- ja vam-
maispalvelun johtaja Seppänen pitää 
alustuksen.  Kahvitarjoilu.

Muuramen Marttayhdistys ry. 
”Ohjattu kaunis ihotuokio” ke 2.10. 
klo 16 Y4 -yrittäjyystalolla, (Muu-
ramentie 35). Itsenäinen Oriflamen 
kauneuskonsulentti Tanja Naumanen 
opastaa. Mahdollisuus tutustua myös 
muihin tuotteisiin. Kahvitarjoilu.

Muuramen Mursut. Perinteiset 
talvikauden avajaiset Saarenlahden 
laivarannassa 5.10.2019 klo 13–16. 
Tule pulahtamaan ystävien tai per-
heenjäsenten kanssa. Tarjolla kuu-
maa mehua ja grilli kuumana omille 
eväille tapahtuman ajan.

Muuramen seniorit ry. Käsityöker-
ho ke 9.10. klo 13 Kurjella, Muistat-
ko-kerho, pelit ja muistelot, ke 16.10. 
klo 13–15 Mannatupa, Keilakerho 
torstaisin klo 16. Senioriklubi 6.11, 
klo 14 Anoppilassa (Muuramen auto-
talo), esitelmä: vanhus- ja vammais-
palvelujohtaja Tiina-Emilia Seppä-
nen, keittolounas ja kahvit.

Muuramen Sotaveteraanikerho. 
Kokoonnumme ti 8.10. klo 13 Pap-
pilassa (Jaakkolantie 2). Ohjelmassa 
kahvi, arpajaiset ja runoilua. 

HYVÄNTEKEVÄISYYSHUUTOKAUPPA
La 26.10.2019 klo 12 Muuramen nuorisoseurantalolla

Pyydämme lahjoituksia! Vain ehjää ja käyttökelpoista ta-
varaa. Huutokaupan tuotto käytetään seurantalo Tasankolan 
ylläpitämiseen. Tavaran vastaanotto su 6.10. klo 10–17 
Mikkolantie 6, 40950 Muurame.

Eläinten viikon kulkue 
järjestetään tiistaina 1.10. klo 15.30. 

Lähtö Nisulanmäen koulun pihasta, kierretään Kauppakeskuk-
sen ja Virastotien kautta takaisin koulun pihaan. Kulkueen jär-
jestää Nisulanmäen koulun Keke-ryhmä ja mukaan ovat terve-
tulleita kaikki eläimen kanssa tai ilman. 
Voi myös pukeutua eläimeksi! Eläinten viikon teemana on tänä 
vuonna ”Mikään eläin ei ole häkkieläin”.

Lisätiedot: Jarmo Tupasela p. 040 5052 659
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www.muurame.fi/kuulutukset

-liikelaitoksen
terveyspalvelut

Muuramen terveysasema, Virastotie 10, 40950 Muurame 

Ajanvaraus ja päivystys p. 014 2662 791. Soita klo 8–10, jos tarvitset 
lääkärin tai hoitajan päivystysajan samalle päivälle. Soita klo 10–16, kun 
tarvitset kiireettömän ajan esim. vuosikontrolliin tai lääkärintodistusta 
varten tai haluat varata lääkärin/sairaanhoitajan vastaanottoajan lähi-
viikoille tai kuukausille.
Sairaanhoitajien puhelin ma-pe klo 12–13, numerosta 014 2662 762 
(laboratoriotulosten vastaukset, hoito-ohjeet, rokotussuunnitelmat).
Iltapäivystys Muuramen terveysasemalla ma-pe klo 16–20, 
soita ensin p. 014 2662 791.
Muina aikoina valtakunnallinen Päivystysapu numerossa 116 117. 
Apuvälinepalvelu palvelunumero 014 659 331. Soittoaika ma-pe klo 8–9. 
Palveluajat ma klo 9–10, ke klo 15–16 ja pe klo 13–14.
Fysioterapian palvelunumero/ajanvaraus 014 659 331, 
soittoaika ma-pe klo 8–9.
Puheterapian palvelunumero 014 659 349, soittoaika ma klo 12–13.
Toimintaterapian palvelunumero 014 659 350, soittoaika ma klo 12–13.
Hoitotarvikejakelu ma klo 8–12 ja to klo 12–17 terveyskeskuksen pohja-
kerroksessa (sisäänkäynti takaovesta). Näinä aikoina vastataan myös 
hoitotarvikejakelua koskeviin tiedusteluihin p. 014 659 338.
LABORATORIO
Muuramen terveyskeskus, Virastotie 10, 40950 Muurame.
Laboratorion palvelut tuottaa Fimlab Laboratoriot. 
Ajanvaraus sähköisesti www.fimlab.fi tai p. 010 808 515 (arkisin klo 7–18). 
Asiakaspalvelu numerossa 03-311 74445 (arkisin klo 8–16).
SUUN TERVEYDENHUOLTO
Muuramen terveyskeskus, Virastotie 10, 40950 Muurame.
Kouluhammashoitola, Nisulantie 5 (uimahallin 2. krs), 40950 Muurame.
Ajanvaraus ja päivystys ma-pe klo 8–16, ajanvaraus miel. klo 8–10 
numerosta 014 2662 743. Muina aikoina päivystys Keski-Suomen 
Keskussairaala, puh. valtakunnallinen päivystysapu 116 117.

HÄTÄKESKUS  112

KuulutuksetTiedotteet

Muuramen kunta
Virastotie 8, PL 1, 40950 Muurame
vaihde p. 014 659 611  
www.muurame.fi  •  info@muurame.fi

Kunnanvirasto ja sosiaalitoimisto 
(Kelan asiointipiste) 

ovat avoinna ma – pe klo 9 – 15

Kunnanviraston infopiste, p. 014 659 660
Sosiaalitoimiston info, p. 014 659 957

hyviauutisiamuuramesta@muuramenkunta @muuramenkunta

Sosiaalipalvelujen 
palveluohjaus

Palveluohjaaja neuvoo, ohjaa 
ja tukee sosiaalipalveluihin liit-
tyvissä asioissa.  Palveluohjaus 
on tarkoitettu kaikille muurame-
laisille. Palveluohjaajat tavoit-
taa sähköpostilla osoitteesta 
palveluohjaus@muurame.fi.

•  Yhteydenoton jälkeen on   
 mahdollista saada aika tai   
 keskustella asiasta puhelimitse. 

•  Palveluohjaaja selvittelee 
 palvelutarvetta, avustaa 
 palveluiden hakemisessa sekä  
 arjen pulmien ratkomisessa.  
 Asiat voivat olla asumiseen,  
 kuntoutukseen tai äkilliseen  
 elämänkriisiin liittyviä asioita  
 tai talouteen, palveluihin ja  
 etuuksiin liittyvää ohjausta. 

MUURAMELAINEN
Muuramen kunnan tiedotuslehti. Ilmes-
tyy torstaisin 19 nroa/vuosi. Jaetaan 
ilmaiseksi jokaiseen talouteen Muura-
messa. Seuraava lehti ilmestyy 10.10., 
ilmoitusaineistot 3.10. mennessä. Tilaus-
hinta Muuramen ulkopuolelle 35 € + alv 
10 %. Painosmäärä 5000 kpl.

PL 1, Virastotie 8, 40951 Muurame
p. 014 659 611(vaihde)

TOIMITUS, ILMOITUKSET
päätoimittaja Jenni Isopahkala
p. 040 777 4263
jenni.isopahkala@muurame.fi tai
muuramelainen@muurame.fi
www.muurame.fi/muuramelainen

SIVUNVALMISTUS
Grafipepe Ky, Muurame
petri@grafipepe.fi, p. 0400 641 024

PAINOPAIKKA
Lehtisepät Oy, Pieksämäki 

JAKELU
Posti Group Oyj

Kirppari-kahvio/
EkoCenter

Työttömille, opiskelijoille ja eläkeläisille kotiruokalounas 4,50 € 
(sis. jälkiruokakahvin) ma-pe klo 11–13. 
Ruokalista www.muurame.fi/uutisia. Tervetuloa kahvittelemaan ja 
maistelemaan meillä leivottuja leivonnaisia. Lahjoituksina otetaan 
vastaan siistejä, ehjiä ja puhtaita käyttötavaroita.

Avoinna ma-to klo 8-15 ja pe klo 8-14, Kenttätie 3, Muurame
p. 014 659 623 tai 050 573 7322, www.muurame.fi/ekocenter

Muuramen kunta

Tiedotteet

Avoimet työpaikat

KUULUTUS

Muuramen kunta ilmoittaa Eerolan asemakaavan vireille tulosta. Suun-
nittelualue sijaitsee Kinkomaalla Päijänteen rannalla Kinkomaantien 
varrella. 

Työn alussa on laadittu maankäyttö- ja rakennuslain MRL 63 §: n mu-
kainen osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS). OAS on virka-aikana 
julkisesti nähtävillä Muuramen kunnanvirastossa elinvoiman ja kestävän 
kasvun osastolla (os. Virastotie 8) 26.9.–9.10.2019. 

Aineistoihin voi tutustua myös kaavoituksen sivulla muurame.fi/vireilla-
olevat-kaavat   

Lisätietoja asiasta antaa kaavoitusarkkitehti 
Marja Jukkala p. 014 659 661, marja.jukkala@muurame.fi.

Kaavahankkeesta voi nähtävillä olon aikana esittää kirjallisen mielipi-
teen, joka tulee osoittaa elinvoiman ja kestävän kasvun lautakunnalle, 
PL 1, 40951 Muurame.  

Muuramessa 26. syyskuuta 2019

MUURAMEN KUNTA
Elinvoiman ja kestävän kasvun lautakunta

TOIVO-perheohjaus 
Chat-linjoilla
perjantaisin 
klo 12 –14 
Liity Chattiin 
www.muurame.fi/perheohjaus

TOIVOn perheohjaajiin voi olla 
yhteydessä esim. 
seuraavissa tilanteissa:

Muuramen kunta/sosiaalipalvelut

• Perheen vuorovaikutuksen pulmat
• Huoli perheen hyvinvoinnista
• Tietoa perheille tarjottavista
 palveluista Muuramessa
• Koulunkäynnin pulmat
• Vuorokausirytmi on sekaisin
• Kaverisuhteiden hankaluudet
• Vinkkejä lapsen ikätasoisen   
 kehityksen tukemiseen

Chatissa keskustellaan 
luottamuksellisesti ja 
anonyymisti.

•  Avoin päiväkoti ma ja to klo 9–12.30
•  Musiikkileikkikoulu torstaisin
 (www.muurame.fi/musiikkileikkikoulu)
• Iltaperhekahvila joka kuun 1. tiistai  klo 17–19 
 (lisätietoja MLL Muuramen paikallisyhdistys)
• Vauvojen aamu perjantaisin klo 10–11.30, 20.9. alkaen 
 (lisätietoja Muuramen seurakunnan lapsityö)
• Lasten vanhemmille suunnattu keskusteluilta ”UNI-ilta” 
 30.10 klo 17.30–19 (Keski-Suomen Ensi- ja turvakoti ry) 
 Huomaa muuttunut ajankohta!
•  Muuramen vauvamessut ma 4.11.19 klo 17–19                 
•  Avoin päiväkoti on auki myös syyslomaviikolla 42.
•  Perhekeskuksen verkkosivut on avattu osoitteessa 
 muurame.fi/perhekeskus. Käy tutustumassa ja anna palautetta!
Perhekeskustoimintaa kehitetään yhdessä Muuramen kunnan, 
yhteistyökumppaneiden ja kuntalaisten kanssa. Tervetuloa mukaan!

Lisätietoja: perhekeskusohjaaja Anu Piispanen, p. 014 659 348, 
perhekeskus@muurame.fi

www.muurame.fi/kuulutukset

KUULUTUS

Sillanniityn asemakaavan voimaantulo

Muuramen valtuusto on 12.11.2018 § 55 hyväksynyt Sillanniityn asema-
kaavan. 

Hämeenlinnan hallinto-oikeus on tutkinut asemakaavan valituksen 
kohteena olevat osat, eli korttelit 1401 ja 1402 sekä niihin liittyvät tie-, 
katu- ja virkistysalueet ja hylännyt sen. Päätöksestä ei ole valitettu kor-
keimpaan hallinto-oikeuteen. Näin ollen Sillanniityn asemakaava tulee 
voimaan 26.9.2019 kokonaisuudessaan.

Muuramessa 26.9.2019

Kunnanhallitus

Jätetaksa- ja 
TSV-jätetaksa- 
luonnokset 
vuodelle 2020
Jyväskylän seudun jätelauta-
kunnan valmistelussa on jäte-
taksa ja TSV-jätetaksa. 
Jätetaksaluonnos sisältää kiin-
teistöittäisen jätehuollon mak-
sut Jyväskylän kaupungissa 
sekä Laukaan, Muuramen ja 
Toivakan kunnissa sekä Mus-
tankorkea Oy:n lajittelupihan 
vastaanottohinnat. 
TSV-jätetaksaluonnos sisäl-
tää kunnan toissijaisen vas-
tuun perusteella tarjottavien 
jätehuoltopalveluiden maksut 
kunnan järjestämässä jätteen-
kuljetuksessa. 

Jätetaksassa määrätään jul-
kisoikeudellisten jätemaksujen 
perusteet kunnan jätehuollon 
järjestämisvastuulle kuuluville 
jätteille, kuten asumisessa ja 
kunnan hallinto- ja palvelutoi-
minnassa syntyville jätteille 
(pois lukien sako- ja umpikai-
volietteet). TSV-jätetaksassa 
määrätään julkisoikeudellisten 
jätemaksujen perusteet kun-
nan toissijaisella järjestämis-
vastuulle kuuluville jätteille.

Taksaluonnokset ovat yleises-
ti nähtävillä 24.9.–24.10.2019 
osakaskuntien virallisilla ilmoi-
tustauluilla ja jätelautakunnan 
internetsivuilla http://jyvasky-
lanseutu.fi/jate/kuulutukset

Kuntalaisilla ja niillä, joiden 
oloihin asialla on huomattava 
vaikutus, on mahdollisuus esit-
tää asiaa koskien mielipiteitä 
kirjallisesti 24.10.2019 klo 
15.00 mennessä osoittee-
seen kirjaamo@jyvaskyla.
fi tai Jyväskylän kaupunki, 
Kirjaamo, PL 193, 40101 Jy-
väskylä

Lisätietoa: Kari Ström, 
puh. 014 266 5139

Jyväskylän seudun 
jätelautakunta

Kuulutukset

hakee

Katso tarkemmin 
ja hae 
www.kuntarekry.fi

Muuramen Perhekeskuksen ohjelmaa:

Vakituinen 
laitoshuoltajan 
työsuhde

Maanrakennuksen 
työntekijä

Psykologi
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Julkinen tiedote – jaetaan kaikkiin talouksiin.Lähipalvelut

• Tuulilasien vaihdot ja korjaukset
• Sivulasit ja takalasit
• Työkoneet, veneet ja mopoautot ym.

Punasillanmäentie 6 A 1, Muurame
AATU 040-4125 346             JONI 050-565 1050

info@ruutupojat.fi

Virastotie 7
Muurame

040 135 4060/Kukkakauppa 
040 654 1524/Hautauspalvelut

Avoinna: arkisin 9–17,
la 10–15, su 10–14

Muuramen Kukka- 
ja Hautaustoimisto
Kannel

Fenno Optiikka 
Muuramen Kauppakeskus 

020 7341190
Terveystalo

Väinönkatu 9 Jyväskylä
030 6000 

SILMÄLÄÄKÄRI
IRMA ONALI

Ajanvaraus:

nettiajanvaraus: 
www.fennomuurame.fi

8 – Nro 3 – 8.2.2018

Kirppari-kahvio/
EkoCenter

Työttömille, opiskelijoille ja eläkeläisille kotiruokalounas 
4,20 € (sis. jälkiruokakahvin) ma-pe klo 11–13.
Ruokalista www.muurame.fi/uutisia. Tervetuloa kahvittelemaan ja 
maistelemaan meillä leivottuja leivonnaisia. Lahjoituksina otetaan 
vastaan siistejä, ehjiä ja puhtaita käyttötavaroita.

EkoCenter suljettu ke 21.2.2018.

Avoinna ma-to 8.00–15.00, pe 8.00–14.00
Kenttätie 3, Muurame, p. 014 659 623 tai 050 573 7322
www.muurame.fi/ekocenter                                      Muuramen kunta

Julkinen tiedote – jaetaan kaikkiin talouksiin.Lähipalvelut

Kuka se muuramelaiset kodit tuntee, 
jos ei toinen muuramelainen!
Kutsu minut arviokäynnille.

Marketta Tulla-Rajala
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT

Kiinteistönvälitys Marketta Tulla-Rajala LKV
045-6056 140, marketta.tulla-rajala@spkoti.fi

Välityspalkkio 4,96 % tai sop. mukaan, min. 3000 € sis.alv 24 %.

SÄHKÖASENTAJA
Marko Kinnunen

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911

marko.kinnunen@elisanet.fi
asennus, tarvikemyynti,

ATK-verkot, hälytyslaitteet

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911
posti@sahkomara.fi

Sähköasennukset ja urakointi

• Tuulilasien vaihdot ja korjaukset
• Sivulasit ja takalasit
• Työkoneet, veneet ja mopoautot ym.

Punasillanmäentie 6 A 1, Muurame
AATU 040-4125 346             JONI 050-565 1050

info@ruutupojat.fi

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.

MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.Sijaisauto huollon ajaksi. AD-erämaksukäyttö.

Autotalo, Muurame, p. 014-373 2951, 0400 235 505

Lämpimästi tervetuloa,
Yrittäjä, sky-kosmetologi 
Jenna Hyyppä 
sekä sky-kosmetologit 
Emilia Niemi ja 
Sanni Riihimäki p. 040 575 5607

KauneushoitolaZenna
Virastotie 2, Muurame 
www.kauneushoitolazenna.fi

GrafiPepe
KOPIO-, TULOSTUS- JA PAINOPALVELUT

Virastotie 7, Muurame 
p. 0400 641 024  www.grafipepe.fi

Virastotie 7.
040 135 4060/kukkakauppa
040 654 1524/hautaspalvelut
ma-pe klo 9–17, la-su klo 10–15 

Muuramen Kukka- 
ja Hautaustoimisto

Kannel

KALEVALAINEN 
JÄSENKORJAUS

Tmi AINOLIN
Virastotie 2 (huone 14)

puh. 044-533 0002/Anu Ahola
Soita ja varaa aika!
www.ainolin.com

Fenno Optiikka 
Muuramen Kauppakeskus 

020 7341190
Terveystalo

Väinönkatu 9 Jyväskylä
030 6000 

SILMÄLÄÄKÄRI
IRMA ONALI

Ajanvaraus:

nettiajanvaraus: 
www.fennomuurame.fi

VESILAITOKSEN 
VIKAILMOITUSNUMERO 

0400 737 988

Kauppakirjat ja arviot
 Kaupanvahvistukset

Petri Nurminen

LKV YKV
Julkinen kaupanvahvistaja

045 354 6857
petri.nurminen@jykiva.fi

Puhelun hinta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv 24%)  010-, 020-, 030-alkuisiin Elisa 
Yritysnumeroihin soitettaessa tai vastaaviin Elisalle siirtyneisiin numeroihin soitettaessa

Setäläntie 3, MUURAMEKESKUS p. 010 327 1357 

KOTIMAINEN
TJ-KATSASTUS.fi

- Katsastukset
- Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
- Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
- 24/7 autopesu Muuramessa

– Ajoneuvojen katsastukset
– Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
– Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
– Katsastus- ja pesuasiakkaille 
   autoilijan ikkunanpuhdistaja (300 kpl)

Puh. 050 523 0339 • Setäläntie 3 C • Muuramekeskus
avoinna arkisin 8.00–17.00, la 10.00–14.00

Seuraavat Muuramelaiset ilmestyvät
To 22.2. (ilmoitusaineistot ke 14.2.)
Lehden 22.2. ilmoitusaineistot poikkeuksellisesti jo ke 14.2. Jos toimitat 
painovalmiin ilmoituksen, niin varaa tila keskiviikkoon mennessä. 
Painovalmiin aineiston voi toimittaa myöhemmin.

To 8.3. (ilmoitusaineistot to 1.3.)

Varaa isommat ilmoitukset ja lehdessä tehtävät ilmoitukset etukäteen, 
tiina.riuttanen@muurame.fi tai puh. 040 777 4263.

JUHAN HOITAVA HIERONTA
Oletko kyllästynyt lääkärissä juoksemiseen? 
Juhan Hoitava Hieronta on erikoistunut kaikkien lihas- ja hermo-
peräisten kiputilojen hoitamiseen. Meiltä moni on saanut avun ki-
putiloihinsa. Anna koko kehollesi mahdollisuus voida hyvin.
Ajanvaraus: 045-613 8715      
Vastaanotto: Muuramentie 37 (myös kotikäyn.)

MUURAMEN KUKKA- JA HAUTAUSPALVELU KANNEL  
JÄRJESTÄÄ AVOINTEN OVIEN PÄIVÄN 
TO 15.2.2018 KLO 11-16
Kukkatarjouksia, kakkukahvit, 
arvontaa...
Mahdollisuus tutustua kaikkiin 
hautaukseen liittyviin asiakirjoihin, 
kuten hautaustestamenttiin.  
Paikalla myös Lakipalvelut S. Jokinen 
Oy:sta Susanna Jokinen kertomassa 
mm perunkirjoituksista.
Tervetuloa!                                  Muista Ystävää Ystävänpäivänä 14.2.!

Yhteisvastuu-keräys 
käynnissä
Yhteisvastuu 2018 torjuu nälkää ja 
köyhyyttä Suomessa ja maailman ka-
tastrofialueilla. Jokapäiväinen leipä 
on ihmisarvoisen elämän perusedel-
lytys. Miljoonien ihmisten kohdalla 
karu totuus on kuitenkin se, että ruo-
kaa ei ole riittävästi.

Suomessa 470 000 ihmisen tulot 
eivät riitä kohtuulliseen vähimmäis-
kulutukseen. Yhteisvastuukeräyksel-
lä tuetaan taloudellisesti vaikeassa 
tilanteessa eläviä ihmisiä yhteis-
työssä Kirkon diakoniarahaston ja 
paikallisseurakuntien kanssa. Diako-
niarahastosta myönnetään avustuksia 

esimerkiksi sairauden, pitkittyneen 
työttömyyden tai yllättävän elämän-
tilanteen vuoksi kohtuuttomiin vai-
keuksiin joutuneille ihmisille. Seura-
kunnissa yhteisvastuuvaroin tuetaan 
mm. ruokapankkitoimintaa.

Ulkomailla yhteisvastuuvaroin 
autetaan katastrofien ja konfliktien 
aiheuttamissa hätätilanteissa pahiten 
kärsineitä ihmisiä. Afrikassa ja Lähi-
idässä yli 20 miljoonaa ihmistä on 
nälänhädän partaalla. Avun vie peril-
le Kirkon Ulkomaanapu. –TR

Vuokrattavana Muuramen 
liikekeskuksessa katutason 

liikehuoneisto 35 m²
Tied. 0400 644 675.

Kunnanvirasto 
on avoinna

Ma, ke, pe klo 9–15, Ti klo 
9–15.45, To klo 9–16.30

Infopisteen p. 014 659 660

Jimi taas 
olympialaisiin
Muuramessa syntynyt, nykyään jy-
väskyläläistynyt kumparelaskija Ji-
mi Salonen edustaa jälleen Suomea 
olympialaisissa. 

Pyeongchangissa kumparelaskun 
miesten karsinta ajoittuu aivan olym-
pialaisten alkuun perjantaina 9.2. 
kello 4.45 (Suomen aikaa). Jimi osal-
listui myös edellisiin Sothsin olym-
pialaisiin 19-vuotiaana ja menestyi 
parhaiten kumparelaskijoista. –TR

Liukkaus kiusaa 
jätteenkuljetusta
Haastava talvisää on hidastanut jä-
tekuljetuksia ja vaikuttanut mm. 
joulukuusten erilliskeräyksiin. Tästä 
johtuvia aikataulumuutoksia kiritään 
kovaa vauhtia esimerkiksi Sihvarilla. 
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Kirppari-kahvio/
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Työttömille, opiskelijoille ja eläkeläisille kotiruokalounas 
4,20 € (sis. jälkiruokakahvin) ma-pe klo 11–13.
Ruokalista www.muurame.fi/uutisia. Tervetuloa kahvittelemaan ja 
maistelemaan meillä leivottuja leivonnaisia. Lahjoituksina otetaan 
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Avoinna ma-to 8.00–15.00, pe 8.00–14.00
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Julkinen tiedote – jaetaan kaikkiin talouksiin.Lähipalvelut

Kuka se muuramelaiset kodit tuntee, 
jos ei toinen muuramelainen!
Kutsu minut arviokäynnille.

Marketta Tulla-Rajala
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT

Kiinteistönvälitys Marketta Tulla-Rajala LKV
045-6056 140, marketta.tulla-rajala@spkoti.fi

Välityspalkkio 4,96 % tai sop. mukaan, min. 3000 € sis.alv 24 %.

SÄHKÖASENTAJA
Marko Kinnunen

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911

marko.kinnunen@elisanet.fi
asennus, tarvikemyynti,

ATK-verkot, hälytyslaitteet

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911
posti@sahkomara.fi

Sähköasennukset ja urakointi

• Tuulilasien vaihdot ja korjaukset
• Sivulasit ja takalasit
• Työkoneet, veneet ja mopoautot ym.
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MÄKISEN AUTOHUOLTO JA -KORJAAMO
Autotalo, Muurame, p. 373 2951

Autojen määräaikaishuollot, testaukset ja korjaukset.
Myös ilmastointilaitteet ja savutestit. Ma-pe 7.30–17.Sijaisauto huollon ajaksi. AD-erämaksukäyttö.

Autotalo, Muurame, p. 014-373 2951, 0400 235 505

Lämpimästi tervetuloa,
Yrittäjä, sky-kosmetologi 
Jenna Hyyppä 
sekä sky-kosmetologit 
Emilia Niemi ja 
Sanni Riihimäki p. 040 575 5607

KauneushoitolaZenna
Virastotie 2, Muurame 
www.kauneushoitolazenna.fi

GrafiPepe
KOPIO-, TULOSTUS- JA PAINOPALVELUT

Virastotie 7, Muurame 
p. 0400 641 024  www.grafipepe.fi
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JÄSENKORJAUS

Tmi AINOLIN
Virastotie 2 (huone 14)

puh. 044-533 0002/Anu Ahola
Soita ja varaa aika!
www.ainolin.com

Fenno Optiikka 
Muuramen Kauppakeskus 
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Terveystalo

Väinönkatu 9 Jyväskylä
030 6000 

SILMÄLÄÄKÄRI
IRMA ONALI

Ajanvaraus:

nettiajanvaraus: 
www.fennomuurame.fi

VESILAITOKSEN 
VIKAILMOITUSNUMERO 

0400 737 988

Kauppakirjat ja arviot
 Kaupanvahvistukset

Petri Nurminen

LKV YKV
Julkinen kaupanvahvistaja

045 354 6857
petri.nurminen@jykiva.fi

Puhelun hinta 8,35 snt/puhelu + 16,69 snt/minuutti (sis. alv 24%)  010-, 020-, 030-alkuisiin Elisa 
Yritysnumeroihin soitettaessa tai vastaaviin Elisalle siirtyneisiin numeroihin soitettaessa

Setäläntie 3, MUURAMEKESKUS p. 010 327 1357 

KOTIMAINEN
TJ-KATSASTUS.fi

- Katsastukset
- Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
- Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
- 24/7 autopesu Muuramessa

– Ajoneuvojen katsastukset
– Ajoneuvojen rekisteröinnit ja vakuutukset
– Vesikulkuneuvojen rekisteröinnit
– Katsastus- ja pesuasiakkaille 
   autoilijan ikkunanpuhdistaja (300 kpl)

Puh. 050 523 0339 • Setäläntie 3 C • Muuramekeskus
avoinna arkisin 8.00–17.00, la 10.00–14.00

Seuraavat Muuramelaiset ilmestyvät
To 22.2. (ilmoitusaineistot ke 14.2.)
Lehden 22.2. ilmoitusaineistot poikkeuksellisesti jo ke 14.2. Jos toimitat 
painovalmiin ilmoituksen, niin varaa tila keskiviikkoon mennessä. 
Painovalmiin aineiston voi toimittaa myöhemmin.

To 8.3. (ilmoitusaineistot to 1.3.)

Varaa isommat ilmoitukset ja lehdessä tehtävät ilmoitukset etukäteen, 
tiina.riuttanen@muurame.fi tai puh. 040 777 4263.

JUHAN HOITAVA HIERONTA
Oletko kyllästynyt lääkärissä juoksemiseen? 
Juhan Hoitava Hieronta on erikoistunut kaikkien lihas- ja hermo-
peräisten kiputilojen hoitamiseen. Meiltä moni on saanut avun ki-
putiloihinsa. Anna koko kehollesi mahdollisuus voida hyvin.
Ajanvaraus: 045-613 8715      
Vastaanotto: Muuramentie 37 (myös kotikäyn.)

MUURAMEN KUKKA- JA HAUTAUSPALVELU KANNEL  
JÄRJESTÄÄ AVOINTEN OVIEN PÄIVÄN 
TO 15.2.2018 KLO 11-16
Kukkatarjouksia, kakkukahvit, 
arvontaa...
Mahdollisuus tutustua kaikkiin 
hautaukseen liittyviin asiakirjoihin, 
kuten hautaustestamenttiin.  
Paikalla myös Lakipalvelut S. Jokinen 
Oy:sta Susanna Jokinen kertomassa 
mm perunkirjoituksista.
Tervetuloa!                                  Muista Ystävää Ystävänpäivänä 14.2.!

Yhteisvastuu-keräys 
käynnissä
Yhteisvastuu 2018 torjuu nälkää ja 
köyhyyttä Suomessa ja maailman ka-
tastrofialueilla. Jokapäiväinen leipä 
on ihmisarvoisen elämän perusedel-
lytys. Miljoonien ihmisten kohdalla 
karu totuus on kuitenkin se, että ruo-
kaa ei ole riittävästi.

Suomessa 470 000 ihmisen tulot 
eivät riitä kohtuulliseen vähimmäis-
kulutukseen. Yhteisvastuukeräyksel-
lä tuetaan taloudellisesti vaikeassa 
tilanteessa eläviä ihmisiä yhteis-
työssä Kirkon diakoniarahaston ja 
paikallisseurakuntien kanssa. Diako-
niarahastosta myönnetään avustuksia 

esimerkiksi sairauden, pitkittyneen 
työttömyyden tai yllättävän elämän-
tilanteen vuoksi kohtuuttomiin vai-
keuksiin joutuneille ihmisille. Seura-
kunnissa yhteisvastuuvaroin tuetaan 
mm. ruokapankkitoimintaa.

Ulkomailla yhteisvastuuvaroin 
autetaan katastrofien ja konfliktien 
aiheuttamissa hätätilanteissa pahiten 
kärsineitä ihmisiä. Afrikassa ja Lähi-
idässä yli 20 miljoonaa ihmistä on 
nälänhädän partaalla. Avun vie peril-
le Kirkon Ulkomaanapu. –TR

Vuokrattavana Muuramen 
liikekeskuksessa katutason 

liikehuoneisto 35 m²
Tied. 0400 644 675.

Kunnanvirasto 
on avoinna

Ma, ke, pe klo 9–15, Ti klo 
9–15.45, To klo 9–16.30

Infopisteen p. 014 659 660

Jimi taas 
olympialaisiin
Muuramessa syntynyt, nykyään jy-
väskyläläistynyt kumparelaskija Ji-
mi Salonen edustaa jälleen Suomea 
olympialaisissa. 

Pyeongchangissa kumparelaskun 
miesten karsinta ajoittuu aivan olym-
pialaisten alkuun perjantaina 9.2. 
kello 4.45 (Suomen aikaa). Jimi osal-
listui myös edellisiin Sothsin olym-
pialaisiin 19-vuotiaana ja menestyi 
parhaiten kumparelaskijoista. –TR

Liukkaus kiusaa 
jätteenkuljetusta
Haastava talvisää on hidastanut jä-
tekuljetuksia ja vaikuttanut mm. 
joulukuusten erilliskeräyksiin. Tästä 
johtuvia aikataulumuutoksia kiritään 
kovaa vauhtia esimerkiksi Sihvarilla. 

Kauneushoitola Zenna
Virastotie 2

www.kauneushoitolazenna.fi

040 575 5607

Kauppakirjat ja arviolausunnot
Kaupanvahvistukset

Petri Nurminen
LKV YKV agrologi

Julkinen kaupanvahvistaja
   045 354 6857 petri.nurminen@jykiva.fi

VESILAITOKSEN 
VIKAILMOITUSNUMERO 

0400 737 988

045 230 5858
Virastotie 5

Hiussalonki

Koulutettu hieroja
Kalevalainen jäsenkorjaaja

Anu Ahola

Ainolin

044-533000

2

Koulutettu hieroja
Kalevalainen jäsenkorjaaja

Anu Ahola

Ainolin

Muuramentie 35 a2, Muurame
www.ainolin.com

Korjaamo Ykköset Oy
Muurame
Setäläntie 3
Puh. 044 755 0266, www.korjaamoykkoset.fi

Jyväskylä 
Pajatie 3

Monimerkkikorjaamo
kaikille merkeille

• Määräaikaishuollot
• Diagnostiikkapalvelut
• Ilmastointihuollot
• Jakohihnan vaihdot
• Jarruhuollot
• Katsastuspalvelut
• Öljynvaihdot
• Pakokaasutestit
• Sähkötyöt

• Rengaspalvelut
• Tuulilasin 
 vaihtopalvelut
• Sijaisauto

SE VAIVATON AUTONHUOLTOPAIKKA

MUURAME 
Setäläntie 3 C 

puh. 040 419 8525

JYVÄSKYLÄ 
Vasarakatu 23 

puh. 044 755 0266

RENGASMYYNTI
puh. 045 856 2970

HUOLLAMME KAIKKI MERKIT TAKUULLA JA AMMATTITAIDOLLA

korjaamoykkoset.fi

Puh. 040 419 8525

SE VAIVATON

AUTON-

HUOLTO-

PAIKKA

Monimerkkikorjaamo
kaikille merkeille
Setäläntie 3, Muurame, www.korjaamoykkoset.fi

Seuraa kunnan sosiaalisen median tilejä:
@muuramenkunta ja @hyviauutisiamuuramesta

Saarenlahdentie 10, Muurame
Ajanvaraus 0400 851 444

Kotivastaanoton lisäksi vastaanotto 
Terveystalossa Jyväskylässä, 
Kauppakatu 9
Ajanvaraus 030 6000

JOHN MELIN
Sisätautien erikoislääkäri

PALVELUA MUURAMESSA
• Autosähkö-asennukset/huollot
        • Autoradio/hifilaite-asennukset/huollot
              • Elektroniikka- ja sähkölaitehuollot
                   • Lisälaite-asennukset/huollot

WEIKKO 
TRADING OY
Punasillantie 26, Muurame
puh. 040 159 3101

HUIPPUTARJOUS:
AUTOON

PERUUTUSKAMERA
165e   asennettuna

Marketta Tulla
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT

Kiinteistönvälitys Marketta Tulla LKV
045-6056 140, marketta.tulla@spkoti.fi

Välityspalkkio 4,96 % tai sop. mukaan, min. 3000 € sis.alv 24 %.

Kuka se muuramelaiset kodit tuntee,
jos ei toinen muuramelainen!

Kutsu minut arviokäynnille.

Virastotie 5, puh. 044 237 0263  
www.muurmanni.fi

La 5.10. 
El Cerrito Band 

liput 5€

Varaa aikasi numerosta 0400 459 991

Muurame 3.10. kunnantalo
Hinta 45 e, sisältäen henkilökohtaisen neuvonnan.

n. 400.000 suomalaisella on osteoporoosi, useimmilla tietämättään.
Luustokunto selviää vain mittaamalla ja siihen voidaan vaikuttaa

ikään katsomatta ravinnolla ja ravinteilla.
Järjestäjä Suomen Luustonkunto • www.luustonkunto.fi

LUUNTIHEYSMITTAUS

Seuraavat 
Muuramelaiset

ilmestyvät
• To 10.10.
• To 31.10.
• To 14.11.
• To 28.11.
• To 12.12.


